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Agindo juntos geramos mais NEROEACER.ArE.DE

Mairinque, 08 de maio de 2025

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Aos cuidados da Secretaria e Gestora da Parceria, Sra. Erica Marcondes
Av. Francisco de Assis P. de Oliveira, 25 - Centro

Assunto: Protocolo de Entrega da Prestacdo de Contas e Relatério de Execugdo do Objeto

Prezada Sra. Erica Marcondes,

Venho, por meio deste, na qualidade de Presidente da AJG — AGINDO JUNTOS GERAMOS +,
requerer o protocolo de entrega da Prestagdo de Contas referente ao Projeto 06/2025 com

a AJG, conforme exigido pelo termo de parceria vigente.

Nesta oportunidade, encaminhamos os seguintes documentos referentes ao periodo de abril

de 2025:
e Relatorio de Execugdo Mensal;
s Prestagdo de contas financeira

Aguardamos a confirmacdo do recebimento e nos colocamos a disposigdo para quaisquer

esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

| Assinado de forma digital

y por MARIANA MANCIO
MARIANA MANC'-O GUIA:46754607807
GUIA:46754607807 Badoc: 2025.05.08
11:38:15 -03'00'

AJG — AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA

PRESIDENTE
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ANEXQ RP-02 - REPASSES A ORGAQS PUBLICOS - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE RECEITAS E DESPESAS

Orgdo Concessor: Prefeitura Municipal de Mairinque

Tipo de Concessdo: Termo de Colaboragdo n2 06/2025

Ano/més: Abril/2025

OBJETO: Servicos de Acolhimento Institucional para criangas e adolescentes, nas modalidades Abrigo Institucional

Entidade Beneficidria: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CNPJ: 07 032.003/0001-56

Enderego: Rua Humberto de Campos, 680 Bairro Zulmira, CEP: 18.061-000, Sorocaba/SP

Responsdvel pela Entidade: Mariana Mancio Guia
Valor Total Recebido: RS 99.999,00

Origem dos Recursos: Fonte municipal

|- DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

REPASSADOS NO EXERCICIO ( DATA) VALORES RS
07/04/2025 RS 99.998,00
SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR| RS 133,089,05
RECEITA COM .IIPUC“C&ES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 141,01
TaTAL| RS 233.229,06
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELO BENEFICIARIO| R$
0(S) SIGNATARIO(S), NA QUALIDADE DE REPRESENTANTE(S) DO ORGAQ PUBLICO BENEFICIARIO VEM INDICAR, NA FORMA ABAIXO DETALHADA, A APLICACAD  DOS  RECURSOS
RECEBIDOS NO EXERCICIO SUPRA MENCIONADO,NA IMPORTANCIATOTAL DE R$ 99.999,00 ( enove mil tos e e nove reais)
Il - DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DO REPASSE
DATA DO DOCUMENTO Dof:;iﬂ%ﬁfc:fm CREDOR "A:ES'LE:“‘:::MD:I:::S“ VALOR (R$)
01/04/2025 RECIBO ROSINEI AP DA SILVA LOCACAQ DE IMOVEL | R$ 4,500,00
02/04/2025 GUIA GRRF FGTS - CELIA REGINA GARCIA FERREIRA FGTS RESCISORIO RS 313,92
Q2/04/2025 TERMO DE RESCISAQ CELIA REGINA GARCIA FERREIRA RESCISAQ RS 2.606.68
03/04/2025 HOLERITE ALESSANDRA DA SILVA SALARIO RS 2.277,32
03/04/2025 HOLERITE ANA LAURA CARVALHO LEONARDO SALARIO RS 1.290,06 |
03/04/2025 HOLERITE BENEDITO SAMPAID SALARIO RS 3.712,14
03/04/2025 HOLERITE CARINA BATISTA DA COSTA SALARIO RS 1.443,00
03/04/2025 HOLERITE CELINA DA SILVA DOS SANTOS SALARIO RS 1.827.85
03/04/2025 HOLERITE CLEIOE FATIMA PONTES SALARIO RS 2,245,021
03/04/2025 HOLERITE CYNTIA TAVARES SIMOES SALARIO RS 733,94
03/04/2025 HOLERITE JOSE CARLOS LEITE MACHADD SALARIO RS 214441
03/04/2025 HOLERITE LARISSA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA ALMEIDA SALARIO RS 2.245,21
03/04/2025 HOLERITE LUIZ MARCONDES SEGUNDO SALARIO RS 2.245,21
03/04/2025 HOLERITE MARISA BARBOSA DE OLIVEIRA FROTA SALARIO RS 1.827,85
03/04/2025 HOLERITE MICHELE SANTOS DE LUCENA LIMA SALARIO RS 3.353,04
03/04/2025 HOLERITE SARA MARY PEREIRA LUCIO SALARIO RS 2.309,42
03/04/2025 HOLERITE SIDINEI COSTA SALARIO RS 1.827,85
03/04/2025 HOLERITE SILVANA APARECIDA ROCHA SALARIC RS 635,82
03/04/3025 HOLERITE STEFANI DUTRA DA COSTA SALARIO RS 1.827,85
03/04/2025 HOLERITE TAIS PEDROSO DE OLIVEIRA SANTOS SALARIO RS 1.827,85
04/04/2025 DANFE Ne 201 LUIZ DE MORENI MOMO NETO MAT DE EXPEDIENTE RS 198,69
04/04/2025 NF NE 10 LUIZ DE MORENI MOMO NETO MANUTENCAD RS 1.787,32
04/04/2025 NF e 307 ACP ASSESSORIA CONTABILIDADE RS 1.200,00
04/04/2025 NF N® 193 IMBAL| ASSESSORIA E CONSULTORIA APOIO ADMINISTRATIVO RS 3.248,45 |
07/04/2025 NF N¢ 859643 IFOOD BENEFICIOS VALE ALIMENTAGAO RS 3.600,00
07/04/2025 NF N2 15342 BMF - GESTAG TOTAL EM SAUDE OCUPACIONAL LTDA MEDICINA OCUPACIONAL | R$ 1.454,67
08/04/2025 DANFE N2 1407 HOVA DELPHI MAT, DE LIMPEZA E HIGIENE | RS 1.802,85
14/04/2025 GUIA GRF 0125040864143048-9 |FGTS FGTS RS 2.988,52
14/04/2025 FATURA CPFL ENERGIA ELETRICA RS 697,87
15/04/2025 DARF 07.16.25104.3090324-3 [ DARF - INSS INSS RS 14.347,89
15/04/2025 DARF 07.16.25104.3137981-5 | DARF - IRRF IRRF RS 284,51




15/04/2025 DARF 07,16.25104.3167453-1 [ DARF - PIS PiS RS 397,10
15/04/2025 BOLETO N2 11576 JUNDIA TRANSPORTADORA VALE TRANSPORTE RS 340,00
15/04/2025 IFODD BENEFICIDS VALE ALIMENTACAD RS 360,00
16/04/2025 BOLETO N¢ 121534 RAPIDO LUXO CAMPINAS VALE TRANSPORTE RS 126,30
16/04/2025 TERMO DE RESCISAD MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA RESCISAD RS 85,47
16/04/2025 FATURA N¢ 1950013621-0 [VIVO TELEFONE/INTERNET RS 169,99
17/04/2025 DANFE N2 13.767 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA GLP RS 327,00
23/04/2025 DANFE N 21 ADENILSON RIBEIRO FOGAGA MEDICAMENTOS RS 723,30
28/04/2025 BOLETO RAPIDO LUXO CAMPINAS VALE TRANSPORTE RS 364,21
28/04/2025 BOLETO JUNDIA TRANSPORTADORA VALE TRANSPORTE RS 462,40
TOTAL DAS DESPESAS RS 76.161,17
RECURSO DO REPASSE NAO APLICADD RS 157.067,89
VALOR DEVOLVIDO AD ORGAO CONCESSOR
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAD NO EXERCICID SEGUINTE RS 157.067,89

DECLARAMOS, NA QUALIDADE DE RESPONSAVEIS PELO ORGAO BENEFICIARIO SUPRA EPIGRAFADO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE A DESPESA RELACIONADA, EXAMINADA PELO
CONTROLE INTERNO, COMPROVA A EXATA APLICACAO DOS RECURSOS RECEBIDOS PARA OS FINS INDICADOS, CONFORME PROGRAMA DE TRABALHO APROVADO, PROPOSTO AD

ORGAD CONCESSOR,

11l = AJUSTES VINCULADOS AS DESPESAS CUSTEADAS COM RECURSOS DO REPASSE

(3
AIUSTE CONTRATAD O / CNPJ DOBJETO LICITACAQ Ne (4) FONTE (5) VALOR GLOBAL DO
e DATA RESUMIDO
1 . MARIANA Assinado de forma digital
Mairinque, 08 de maio de 2025 MANCIO | por MARIANA MANCIO
- GUIAM6754607807
GUIA:4675460780 pados; 2025.05.08
7 11:37:32 -03'00'

AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE




ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE

CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO: Servigos de Acolhimento Institucional para criangas e adolescentes, nas modalidades Abrigo Institucional

EXERCICIO: ABRIL/2025

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - RS
TERMO DE COLABORAGAO N2 06/2025 06/02/25 12 MESES RS 1.199.988,00
[ DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES
DATA PREVISTA NOMERD DO
VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE | DOCUMENTO DE VALORES REPASSADOS (RS)
PARA O REPASSE (2)
CREDITO
31/03/2025 R$ 99.999,00

(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 133.089,05
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES RS 99.999,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 141,01
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAQ DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 233.229,06

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F)

RS

233.229,06

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio,
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

0(s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da_ AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +A vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no

exercicio/2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte,




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

ORIGEM DOS RECURSOS (4):
DESPESAS S DESPESAS
i, |commmeistt] e, | EhRG| S
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) NESTE MES {RS) PAGAS NESTE MES NESTE MBEESPAGAS {RS) EM MESES SEGUINTES
(RS) NESTE MES (RS) (R$)
(H) { (J=H+1)

Recursos humanos (5) RS 51.792,05 | RS 8.258,98 | RS 60.051,03
Recursos humanos (6) RS 1.787,32 [ RS 1.787,32
Medicamentos RS 723,30 | RS 723,30
Material médico e hospitalar (*) RS -
Géneros alimenticios RS -
Qutros materiais de consumo RS 2.001,54 | RS 2.001,54
Servigos médicos (*) RS -
Qutros servicos de terceiros RS 5.903,12 | RS 5.903,12
Locagdo de imoveis 4500 RS 4.500,00
LocagBes diversas RS -
Utilidades publicas (7) RS 1.194,86 | RS 1.194,86
Combustivel RS -
Bens e materiais permanentes RS -
Obras RS -
Despesas financeiras e bancarias RS -
Outras despesas RS -

TOTAL RS -| RS 56.292,05 | RS 19.869,12 | RS 76.161,17

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborade um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Saldrios, encargos e beneficios.

(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicBes e os compromissos assumidos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo,
aquisi¢do de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E PAGAS NESTE MES for decorrente
de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES
SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdio contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo deverd se indicado como nota de rodapé os
valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

{*) Apenas para entidades da drea da Salde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES RS 233.229,06
(1) DESPESAS PAGAS NO MES (H+l) RS 76.161,17
(K) RECURSO PUBLICO NAD APLICADO [E— (J —F)] RS 157,067,389
(L) VALOR DEVOLVIDO AD ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K- L) RS 157.067,89

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicacdo dos recursas
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgio Publico Convenente.

Assinado de forma digital
© por MARIANA MANCIO
MARI:‘\NA MANClO‘ GUIA46754607807
GUIA:46754607807  [ias: 2025.05.08

11:37:57 0300
AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE




02/05/25, 10:14

[ Visualizar Pix agrupados

Cliente - Conta atual

Agéncia 191-0

Conta corrente  75558-3 AGINDO J GERAMOS+ AJG

Periodo do

extrato 04 /2025
Lancamentos
balal:l)'lt.cete mav!?rtl'ento Ag. origem
31/03/2025 0000
01/04/2025 0000
01/04/2025 0000
02/04/2025 0000
02/04/2025 0000
02/04/2025 a6
03/04/2025 6000
03/04/2025 0000
04/04/2025 _—
04/04/2025 0000
04/04/2025 0000
04/04/2025 0000
04/04/2025 0000
07/04/2025 0943
07/04/2025 i
07/04/2025 o
07/04/2025 0000
08/04/2025 0000
08/04/2025 0000
14/04/2025 0000
14104/2025 6000

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template/~2F consultas~2F 009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

Lote
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13134
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13106

13105

13105

00000

99015

13105

13105

00000

13105

00000

13105

13105

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Histérico

000 Saldo Anterior
144 Pix - Enviado

01/04 11:31 ROSINEI APARECIDA DA SILVA

798 BB Rende Facil

Rende Facil

144 Pix - Enviado

02/04 12:13 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
144 Pix - Enviado

02/04 12:13 Celia Regina Garcia Ferrei
798 BB Rende Facil

Rende Facil

250 Folha de Pagamento

798 BB Rende Facil

Rende Facil

144 Pix - Enviado

04/04 15:29 54.614.856 LUIZ DE MORENI
144 Pix - Enviado

04/04 15:29 54.614.856 LUIZ DE MORENI
144 Pix - Enviado

04/04 15:29 ACP ASSESSORIA CONTABIL E

144 Pix - Enviado

04/04 15:29 TOP LIDER SERVICOS DE ZELA

798 BB Rende Facil

Rende Facil

870 Transferéncia recebida

07/04 10:28 PREF MUN DE MAIRINQUE
109 Pagamento de Boleto

ZOOP BRASIL

144 Pix - Enviado

07/04 11:48 BMF - GESTAO TOTAL EM SAUD

351 BB Rende Facll
Rende Facil

144 Pix - Enviado

08/04 13:23 NOVA DELPHI PRODUTOS DE HI

798 BB Rende Facil

Rende Facil

144 Pix - Enviado

14/04 10:37 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

362 Pagamento conta luz

(5336021005458615014
02/05/2025 10:14:26

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06.2025"

Documento

40.101

9.903

40.201

40.202

9.903

3.517

9.903

40.401

40.402

40.403

40.404

9.903

550.843,000,330,001

40.701

40.702

9.903

40.801

9.903

41.401

41,402

Valor R$

4.500,00 D

4.50000C

31392D

2.606,68 D

2.92060C

33.774,03D

33.77403 C

198,69 D

1.78732D

1.200,00D

3.24845D

6.434 46 C

99,098,00C

3.600,00 D

1.454 67 D

94,944 33D

1.80285D

1,80285C

2.988,52D

697,87 D

Saldo

000C

000C

000C

0,00C

0,00C

0,00C

onoc

172



02/05/25, 10:14

14/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

16/04/2025

16/04/2025

16/04/2025

16/04/2025

17104/2025

17/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

28/04/2025

28/04/2025

28/04/2025

30/04/2025

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

00000

13106

13105

13105

13105

13105

00000

13105

13105

13105

00000

13105

00000

13105

00000

13105

13108

00000

Banco do Brasil

CPFL CIA PIRATININGA FORC
798 BB Rende Facil

Rende Facil

375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

109 Pagamento de Boleto

JUNDIA TRANSPORTADORA TURISTIC

109 Pagamento de Boleto

ZOOP BRASIL

798 BB Rende Facil

Rende Facil

109 Pagamento de Boleto
RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA
144 Pix - Enviado

16/04 11:33 MARCIA CRISTINA DE OLIVEIR

363 Pagto conta telefone
VIVO FIXO/BRASIL

798 BB Rende Facil
Rende Facil

144 Pix - Enviado

17/04 11:15 Luiz Carlos De Oliveira Sa

798 BB Rende Facil
Rende Facil
144 Pix - Enviado

23/04 10:26 ADENILSON RIBEIRO FOGACA

798 BB Rende Facil

Rende Facil

109 Pagamento de Boleto
RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA
144 Pix - Enviado

28/04 16:03 JUNDIA MAIRINQUE
798 BB Rende Facil

Rende Facil

999 SALDO

9.903

41.501

41.502

41.503

41.504

41.505

9.803

41.601

41.602

41,603

9.803

41.701

9.903

42,301

9,903

42,801

42,802

9.903

3.68639C

14.347,89 D

284,51 D

397,10 D

340,00 D

360,00 D

1572950 C

126,30 D

8547 D

169,98 D

381,76 C

327,00 D

327.00C

72330D

72330C

364,210

462,40 D

826,61 C

0,00 C

oo0C

0,00C

o0,00C

0,00C

0,00C

0,00 C

Transagao efetuada com sucesso por. JH516628 ELIZANGELA DE CAMARGO DIAS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
D& COLABORAGAQ 06:2028"
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BB RENDE FACIL

Sl

Dados do Cliente
Agéncia

191-0

Cliente
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:

IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 30/04/2025:

Historico de movimentacao

Data Historico
31/03/2025 Saldo A.r.mterior
01/04/2025 Resgate
204205 Resgote
"'55/84/2025 ..... oy
03/04/2025 ﬁesgate
04/04/2025 Resgate

| 6')'./.0.4/2025 ......... .A.p.li.ca.géo
08/04/26.2.5. -
14/04/2025 | Resgate
15/04/2025 Resgate
16/04/2025 Resgate
17/04/2025 Resgate
/042025 Resgate

| ;;B/l(l);/lZOZS Résgate
30/04/2025 Saldc.).l.:gnal

Conta
75558-3
SRR— "PAGO COM RECURSO DO TERMO
CNP) DE COLABORAGAD 06:2025"
7032003000156
.............. R$13308905
" 94.944’33. e
N 7110650 ..................
T
................ -
RS 16055
.Rﬂ.i 1.57.0.57.8;3
Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
R$ 133.051,85 R$ 37,20 ol R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00
R$4495.97 | R$ 519 | | R$.1,.1.6. .R$ 0,00 | R$ 4.500,00
. 2.6'292’55 R$ e =l R $ 746 i 000 : EE Bl
R$ 7.455,67 R$ 1,17 RS$ 0,02 R$ 1,05 R$ 7.455,77 |
R$64343‘I a0 RS 004 R$ 1,16 R$ 6.434,4
R$ 94.944,33 ‘ R$ 0,0b K R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 94.944;33
R$ 1.802,72 R$ 0,56 R$ 0,03 R$ 0,40 R$ 1.802,85
R$ .3.;8.5,68 R$ 1,93 Rﬂlill.),ZO . R$ 102 ......... R$ 3.686,39
R$ 15.725,98 R$ 9,08 LN R$ 1,02 R$ 4,54 R$ 15.729,50
R$ 381,65 R$ 0,24 R$ 0,02 R$ 61.1 1 RS 381,76
R$ 326,89 R$ 0,22 | R$ 0,02 R$ 0,09 R$ 327,00
Ri 722,§é X R$ 0,56 Ty = | R$ 0,09 R$ 0,12 R R$ .7”23,30
R$ 826,03 | R$ 0,78 a R$ 0,16. R9.2.0,04 ....... R$ aﬁé.m
R$ 156.927,91 R$ 139,98 | RS$ 0,00 RS 0,00 B ””.R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicacao, referente ao capital resgatado.



Impresso em 05/05/2025 as 14:58
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RECIBO

Recebemos de Agimos Juntos Geramos + AlG, CNPJ 07.032.003/0001-56 , a
importincia de R$4.500,00 ( quatro mil e quinhentos reais ), referente do
aluguel , com vencimento em e 01( primeiro ) de abril de 2025, do imével
sito a Rua: Av. Dr. José Whitaker, n? 1016 Jardim Cruzeiro ~ Mairinque — SP.

Pagamento por deposito bancdrio Pix: 42.912.671/0001-79 , conta da
Imobilidria em nome de Rosinei Aparecida da Silva Meira

Mairinque, 01 de abril de 2025

Proctradora
Lo Constbai, el
Silva Meira Imobilidria CRECT i qjéngﬁ:ﬁ‘is
B4 s D11 £33507000
Rosinei ap. Da Silva Meira

AGINDO JUNTOS iwds ™
Wrianaflestio G
e
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WILSON RAIMUNDO TEIXEIRA
ADMINISTRADORA SILVA MEIRA IMOBILIARIA
CORRETORA DE IMOVEIS ROSINEI APARECIDA DA SILVA MEIRA

AGINDO JUNTOS GERAMOS +AJG
MARIANA MANCIO GUIA

Avenida Doutor José Maria Whitaker, n® 1016 — Jardim Cruzeiro- Mairinque
SP.

Inicio do contrato: 01 (primeiro) de margo de 2.025.

Ermi imei "PAGC COM RECURSO DO TERMO
Término do contrato: 01 (primeiro) de margo de 2.027. PAGO LOK AECHR

DE COLABORAGAO 06:2025"

Periodo: 24 (vinte quatro) meses

Valor: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).

Vencimento: DIA 01(primeiro) de cada més , com 1° pagamento antecipado,
através de deposito bancario.

Prazo para o pagamento: até o dia 01 (primeiro) de cada més.

Local de pagamento: deposito em conta bancaria.

SILVA MEIRA IMOBILIARIA
CRESCISP 040045-1
Rua José Cerioni, 93, sala 03, Santa Luzia, Aluminio/SP Tel:
11 998 597 080
E-mail: silvameira.imobiliaria@gmail.com
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SISBE -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/04/2025 = AUTOATENDIMENTO - 16.43.26
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558=3

SOBRE A TRANSACAOQ

ID: E0000000020250401142908800213781

CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$4.500,00
TARTFA: R$10,00
DATA: 01/04/2025 = 11:31:11

PAGO PARA: Rosinei Aparecida da Silva Meira
CNPJ: 42.912.671/0001-79
CHAVE PIX: 42812671000179
INSTITUICAQ: 08561701 PAGSEGURO INTERNET IP S5.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000243323052
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com wvalor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDEJ.

Notificacao enviada em: 01/04/2025 - 11:31:15

DOCUMENTO: 040101
AUTENTICACAC S5ISBB: E.561.F87.214.B05.9E¢°

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 725 0088

Tnformacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produteos e servicos de Ouvidoria.

"PAGC COM RECURSO DO TERMO
0E COLARCRAGAD 06/2025"

about‘blank 1/3
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FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

Pagar este documento até

(CPF/CNPI do Empregador Nome/Razéao Social do Empregador 02/04 / 2025

{ 07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 35 2159:50 (Brasilia)
Num. de Pag. Identificador Tag

L il 0125032561219358-3 | | GRRF CELIA REGINA GARCIA FERREIRA

Composicao do Documento

Informagées de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisodrio Compensatéria Encargos FGTS Total
03/2025 1 0,00 187.96 125,96 0,00 313.82

Total FGTS: 0,00 187,96 125,96 0,00 313,92

Informagdes de recothimentos do Consignado

Néo ha informagdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 313,92

2130 0K RECURSO DO TERMO
E 2ULABORAGAO 06:2025"

(INDU JUNTUS b

Mariane

Observagbes

Data de geracdo da Guia: 25/03/2025 as 14:50:17 - Pagina 1/1
0O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego hitps./ /fgtsdigital sistema.gov.br

roOTS

FUNDO DE GARANTIA 3O TEMPO DB BERVICD

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

000201010621226590001 4hr. gov.beh. pix256apix-qreade. caixa.gov.br/apl/v2/cobv /056 £5¢F5710f41418b770fbdB2511d4£52040000530319865802BR592ICATKA ECONONICA FEDERALG0OBBraniliaf20705034463045FCT

Payload Location:

pix-groode.calxa.gov.br/api/v2/oobv/056£5£25710£414£0D7705bdAR511d4E
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04/04/25, 16:43 about:blank

STSBE = SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DC BRASTL
04/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.43.26
0191000181 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

PAGAMENTC VIA QR CODE

ID: EO000000020250402144557388003656
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$313,92
TARIFA: R50,00
DATA: 02/04/2025 - 12:13:24
COD PRODUTO: 33359b3e2e4B84606893d063aalaldbefe

DEVEDOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ DO DEVEDOR: I e A 1)

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONCMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O wvalor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/04/2025 - 12:13:2

DOCUMENTO: 040201

AUTENTICACAQO STSBEB: 6.A25.DBB.DBF.C79.868
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoces e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ocu fala

0800 729 0088

Informaccoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Cuvidoria.

"PAGO COM RECURSO DO TERHO
DE COLABORAGAQ 06/2025"

about:blank 213



01 CNPJ/CEI
07.032.003/0001-56

02 Razéo Social/Nome

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Rua Humberto de Campos 680

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento)

04 Bairro
Jardim Zulmira

05 Municipio

11 Nome

06 UF
SP

07 CEP
18061-000

CELIA REGINA GARCIA FERREIRA

08 CNAE
8800600

09 CNPJ/CEI Tomador/Obra

naereco (logr

adouro, n°, andar, apartamento)

L TZE TUTUITTIL TET)

porom—— —.

N

21 Tipo de Contrato

15 UF

16 CEP

1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

17 CTP S (n° série, UF

22 Causa do Afastamento

Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneracgdo Més Ant. | 24 Data de Admiss&o |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Céd. Afastamento
1.983,60 07/02/2025 23/03/2025 23/03/2025 SJ2
28 Pens&o Alim. (%) TRCT |29 Penséo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cddigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
159137/68 72.308.372/0001-90 - SINDHOSP
| Rubrica Valor | Valor __|Rubrica Valor
50 Saldo de 23/dias Salario 1.288,00|51 Comissdes 0,00/52 Gratificagéo 0,00
(liguido de O/faltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade 232,76 |54 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturno 98 Horas a 411,60
20% 5%
56.1 Horas Extras Horas a % 0,00{57 Gorjetas 0,00{58 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salério 0,00|60 Multa Art, 477, § 8%/CLT 0,0(161 Multa Art. 479/CLT 0,00
Variavel
62 Salario-Familia 0,00(63 13° Salério Proporcional 2/12 330,60E1_n151 3° Salario Exercicio /12 0,00
avos
65 Férias Proporcionais 2/12 avos 330,60 |66.1 Férias Vencidas Per. 0,00/68 Tergo Constitucional de Férias 110,20
Aquisitivo a
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,00|70 13° Salario (Aviso-Prévio 0,00[71 Férias (Aviso-Prévio 0,00
Indenizado) lindenizado)
95.25 DSR Adicional Noturno 86,65

"PAGO COW RECURSU DU TERHO
DE COLABORAGAO 062025"

I o

NS GERAMISMALY:
GINDO H_i'.\'a\\]b}'dﬁwf

DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensé&o Alimenticia 0,00{101 Adiantamento Salarial 0.00102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado 0,00/104 Indenizagéo Art. 480 CLT 0,00105 Empréstimo em Consignagdo 0,00
dias
112.1 Previdéncia Social 158,94(112.2 Previdéncia Social - 13° 24,791114.1 IRRF 0,00
Salério

114.2 IRRF sobre 13° Salario

0,00



Lenovo
Realce

Lenovo
Realce

Lenovo
Realce

Lenovo
Realce

Lenovo
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Lenovo
Realce


10 PIS/PASEP Nome

]
CE

01 CNPRJ/CEI 02 Razéo Social/Nome
07.032.003/0001-56 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

LIA REGINA GARCIA FERREIRA

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

19 Data de Nascimento |20 Nome da Mae

24 Data de Admissé@o 25 Data do Aviso Prévio
07/02/2025 23/03/2025

26 Data de Afastamento
23/03/2025

27 Céd. Afast
SJ2

29 Pensio Alimenticia (%) FGTS
0,00

30 Categoria do Trabalhador
01 - Empregado

Foi realizada a rescisio do contrato de trabalho do trabalhadar acima qualificado, nos termos do artigo n.° 477 da Consolidagéo das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia & resciso prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT ndo é devida, tendo em vista a durag&o do
contrato de trabalho ndo ser superior a um ano de servigo e nfo existir previséo de assisténcia a rescisdo contratual em Acordo ou
Convengao Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugsio Normativa/SRT n.® 15/2010, o efetivo pagamento das

verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, na valor liquido de R$ 2.606,68, o qual, devidamente rubricado pelas partes, ¢

parte integrante do presente Termo de Quitag&o.

de

de

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

MARIANA MANCIO GUIA-GP-

151 Assinatura do Trabalhador

152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

"PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06/2025"

Mariana

Pre

156 Informacdes a CAIXA:
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04/04/25, 16:43 about:blank

SISBB = SISTEMA DE TNFORMACOES BANCO DO BRASTL
04/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.43.26
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDC J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 75.558=-3

SCBRE A TRANSACAO

ID: E0Q000000020250402144709815737762
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$2.606,68
TARIFA: R$10,00
DATA: 02/04/2025 - 12:13:44

PAGO PARA: Celia R G Ferreira
CPR: *%%,117.458-%%
CHAVE PIX: +5511916571210
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP
AGENCTA: 0001 - CONTA: 00000000000636760892
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valer definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/04/2025 - 12:13:46

DOCUMENTO: 040202
AUTENTICACAC SISEB: 8.150.1DE.4EB.0CD.AS6

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 725 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives cu fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06/2025”

Mariana,y
Drpd

about:blank 3/3



Relagéo de Totais Liquidos Pag: 1
Periodo de: 01/03/2025 3 31/03/2025 Pagamento

Razdo Social:AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG C.N.P.J./CE}:07.032.003/0001-56

Enderego:Rua Humberto de Campos N°:680

Complemento: Bairro:Jardim Zulmira

Cidade:Sorocaba UF:SP CEP: 18061-000

Caodigo Funciondrio CPF Data Pagamento | Valor Liquido

Depto: 45 - MAIRINQUE
2794| ALESSANDRA DA SILVA 5 30/03/2025 2.277,32
2887 | ANA LAURA CARVALHO LEONARDO 30/03/2025 1.290,06
2771|BENEDITO SAMPAIO 30/03/2025 3.712,14
2868|CARINA BATISTA DA COSTA 30/03/2025 1.443,00
2795|CELINA DA SILVA DOS SANTOS 30/03/2025 1.827,85
2773|CLEIDE FATIMA PONTES 30/03/2025 2.245,21
2886|CYNTIA TAVARES SIMOES 30/03/2025 733,94
2793|JOSE CARLOS LEITE MACHADO 30/03/2025 2.144.,41
2787|LARISSA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA ALMEIDA 1 30/03/2025 224521
2802|LUIZ MARCONDES SEGUNDO 30/03/2025 2.245,21
2768| MARISA BARBOSA DE OLIVEIRA FROTA 30/03/2025 1.827.85
2772|MICHELE SANTOS DE LUCENA LIMA 30/03/2025 3.353,04
2803|SARA MARY PEREIRA LUCIO 30/03/2025 2.309,42
2769|SIDINE| COSTA 30/03/2025 1.827,85
2885|SILVANA APARECIDA ROCHA 30/03/2025 635,82
2796|STEFAN| DUTRA DA COSTA 30/03/2025 1.827,85
2797| TAIS PEDROSO DE OLIVEIRA SANTOS 4 30/03/2025 1.827,85 |
Total: 33.774,03
Total dos Deptos: 33.774,03 l/

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO 06/2025"
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Lenovo
Realce


Folha de Pagamento

Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

27/03/2025 17:55:44
Pag:1

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de: 01/03/2025 a 31/03/2025

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Depto: 45 - MAIRINQUE
Cod: 2794 Nome: ALESSANDRA DA SILVA Fungéo: Cuidador(a) Dep. IR: 2
Admissdo: 08/02/2025  Situagéo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.680,00
1 Salério 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 200,20
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
152 DSR Adicional Noturno 82,32
1083 Adicional Noturno 45% 98,00 411,60
Base INSS Empresa: 2.477,52 Base INSS Funcionario: 2.477,52 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 247752 F.G.T.S. 198,20
Base L.LR.R.F.. 2.477,52 Dedugdes: 579,38
Proventos: 2.477,52 Descontos: 200,20 Liquido: 2.277,32
Caod: 2887 Nome: ANA LAURA CARVALHCO LEONARDO Fungio: Psicologo(a) Dep. IR: 0
Admissédo: 20/03/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 3.500,00
1 Salario 11,00 1.283,33 11 INSS Sobre Salario 7.50 104,59
8 Adicional Insalubridade 20,00 111,32
Base INSS Empresa: 1.394,65 Base INSS Funcionario: 1.394,65 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.. 1.394,65 F.G.T.S. 111,57
Base LR.R.F. 1.394,65 Dedugbes: 564,80
Proventos: 1,394,65 Descontos: 104,59 Liquido: 1.290,06
Céd: 2771 Nome: BENEDITO SAMPAIO Fungao: Coordenador Geral Dep. IR: 0
Admissdo: 07/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 4.000,00
1 Salario 30,00 4.000,00 11 INSS Sobre Salario 14,00 412,08
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60 13 IRRF Sobre Salério 156,00 179,38
Base INSS Empresa: 4.303,60 Base INSS Funcionario: 4.303,60 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 4.303,60 F.G.T.S.: 344,29
Base l.R.R.F.. 4.303,60 Dedugdes: 564,80
Proventos: 4,303,60 Descontos: 591,46 Liquido: 3.712,14
Caod: 2868 Nome: CARINA BATISTA DA COSTA Fungdo: Cuidador(a) Dep. IR: 1
Admissdo: 06/03/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.680,00
1 Salario 25,00 1.400,00 11 INSS Sobre Salério 9,00 126,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 253,00 | 109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
Base INSS Empresa: 1.653,00 Base INSS Funcionario: 1.653,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.653,00 F.G.T.S.. 132,24
Base .LR.R.F. 1.653,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.653,00 Descontos: 210,00 Liquido: 1.443,00
Cdd: 2770 Nome: CELIA REGINA GARCIA FERREIRA Fungéo: Cuidador(a) Dep. IR: 0
Admissdo: 07/02/2025 Situagio: Demissdo sem justa causa Data: 23/03/2025 Ocorréncia: 1 Salario: 1.680,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 232,76 68 INSS Sobre Saldrio (Rescisdo) 9,00 158,94
57 Saldo de Salario 23,00 1.288,00 69 INSS Sobre 13° Sal. (Rescisédo) 7,50 24,79
59 13° Salério Proporcional 2,00 330,60 73 Liguido de Rescisdo 2.606,68
61 Férias Proporcionais 2,00 330,60
65 Multa FGTS 40% / 20% 75,19 0,00 *PAGO COM RECURSO DO TERMO
152 DSR Adicional Noturno 86,65 DE COLABORAGAO 06/2025"
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 110,20
1083 Adicional Noturno 45% 98,00 411,60
Base INSS Empresa: 2.349,61 Base INSS Funcionario: 2.019,01 Base INSS Func. 130. Salario: 330,60
Base F.G.T.S. 130.: 330,60 Base F.G.T.S.. 2.019,01 F.G.T.S. 187,97
Base LR.R.F. 2,019,01 Dedugdes: 564,80
Proventos: 2.790,41 Descontos: 2.780,41 Liguido: 0,00
Céd: 2795 Nome: CELINA DA SILVA DOS SANTOS Fungéo: Cuidador(a) Dep. IR: 1
Admissdo: 16/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.680,00

AGINDO
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Folha de Pagamento
Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

27/03/2025 17:55:44
Pag:2

CNPJ/CEL: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de: 01/03/2025 a 31/03/2025

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
1 Saldric 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 195,75
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
Base INSS Empresa: 1.983,60 Base INSS Funcionario: 1.983,60 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.983,60 F.G.T.S.: 158,69
Base I.LR.R.F.: 1.983,60 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1,983,60 Descontos: 155,75 Liquido: 1.827,85
Céd: 2773 Nome: CLEIDE FATIMA PONTES Fungéo: Cuidador(a) Dep. IR: ¢]
Admisséo: 07/02/2025  Situagfo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.680,00
1 Salério 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 197,03
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
152 DSR Adicional Noturno 76,44
1083 Adicional Noturno 45% 91,00 382,20
Base INSS Empresa: 2,442 24 Base INSS Funcionario: 2.442 24 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.442,24 F.G.T.S: 195,38
Base |.LR.R.F.: 2.442 24 Dedugdes: 564,80
Proventos: 2.442 24 Descontos: 197,03 Liquido: 2.245,21
Cod: 2886 Nome: CYNTIA TAVARES SIMOES Fungéo: Cuidador(a) Dep. IR: 1
Admissdo: 19/03/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saldrio: 1.680,00
1 Saldrio 12,00 672,00 11 INSS Sobre Salério 7.50 59,50
8 Adicional Insalubridade 20,00 121,44
Base INSS Empresa: 793,44 Base INSS Funcionério: 793,44 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 793,44 F.G.T.S. 63,48
Base LR.R.F.: 793,44 Dedugbes: 564,80
Proventos: 793,44 Descontos: 59,50 Liquido: 733,94
Céd: 2793 Nome: JOSE CARLOS LEITE MACHADO Fungao: Cuidador(a) Dep. IR: 0
Admissdo: 08/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.680,00
1 Salério 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salério 9,00 197,03
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60 | 109 Desc. Vale Transporte 6,00 100,80
152 DSR Adicional Noturno 76,44
1083 Adicional Noturno 45% 91,00 382,20
Base INSS Empresa: 2.442,24 Base INSS Funciondrio: 2.442,24 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.. 0,00 Base F.G.T.S.: 244224 F.G.T.S. 195,38
Base .R.R.F.: 2.442 24 Dedugdes: 564,80
Proventos: 2.442 24 Descontos: 297,83 Liquido: 2.144,41
Cod: 2767 Nome: LARISSA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA ALMEIDA Fungéo: Cuidador(a) Dep. IR: 2
Admiss8o: 07/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.680,00
1 Salario 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Saldrio 9,00 197,03
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
152 DSR Adicional Noturno 76,44
1083 Adicional Noturno 45% 91,00 382,20
Base INSS Empresa: 2.442 24 Base INSS Funcionario: 244224 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 244224 F.G.T.S. 195,38
Base |.R.R.F.: 2.442 24 Dedugdes: 576,21
Proventos: 2.442,24 Descontos: 197,03 Liquido: 224521
Caod: 2802 Nome: LUIZ MARCONDES SEGUNDO Fungdo: Cuidador(a) Dep. IR: 1
Admissdo: 12/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saldrio: 1.680,00
1 Salario 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salério 9,00 197,03
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
152 DSR Adicional Noturno 76,44
1083 Adicional Noturno 45% 91,00 382,20 "PAGO COM RECURSO DO TERHO
DE COLABORACAD 06/2025"
AGINDU JUNTOS GERENMO MALS4
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Folha de Pagamento

Apelido: ASSOCIAC Razédo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

27/03/2025 17:55:44

Pag:3

CNPJ/CEL: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/03/2025 a 31/03/2025
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Base INSS Empresa: 2.442,24 Base INSS Funcionario: 2.442 24 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 244224 F.G.T.S. 195,38
Base .R.R.F.: 2.442 24 Deducgdes: 564,80
Proventos: 2.442,24 Descontos: 197,03 Liquido: 2.245,21
Céd: 2768 Nome: MARISA BARBOSA DE OLIVEIRA FROTA Fungéo: Cuidador(a) Dep. IR: 0
Admissdo: 07/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.680,00
1 Salério 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 155,75
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
Base INSS Empresa: 1.983,60 Base INSS Funcionario: 1.983,60 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.983,60 F.G.T.S.: 158,69
Base LR.R.F. 1.983,60 Deducbes: 564,80
Proventes: 1.983,60 Descontos: 155,75 Liquido: 1.827,85
Céd: 2772 Nome: MICHELE SANTOS DE LUCENA LIMA Fungéo: Assistente Social Dep. IR: 1
Admissde: 07/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 3.505,00
1 Salério 30,00 3.505,00 11 INSS Sobre Salario 12,00 350,43
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60 13 IRRF Sobre Salario 15,00 105,13
Base INSS Empresa: 3.808,60 Base INSS Funcicnario: 3.808,60 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.808,60 F.G.T.S. 304,69
Base l.R.R.F.: 3.808,60 Dedugdes: 564,80
Proventos: 3.808,60 Descontos: 455,56 Liquidao: 3.353,04
Cod: 2803 Nome: SARA MARY PEREIRA LUCIO Fungdo: Cuidador(a) Dep. IR: 0
Admissio: 15/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saldrio: 1.680,00
1 Salario 30,00 1.680,00 11 INSS Saobre Salério 9,00 203,38
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
152 DSR Adicional Noturno 88,20
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00
Base INSS Empresa: 2.512,80 Base INSS Funcionario: 2.512,80 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.512,80 F.G.T.S. 201,02
Base |.R.R.F.: 2.512,80 Dedugdes: 564,80
Proventos: 2.512,80 Descontos: 203,38 Liquida: 2.309,42
Céd: 2769 Nome: SIDINEI COSTA Fung&o: Cuidador(a) Dep. IR: 0
Admissdo: 07/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.680,00
1 Salério 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salério 9,00 165,75
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
Base INSS Empresa: 1.983,60 Base INSS Funcionario: 1.983,60 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.983,60 F.G.T.S. 158,69
Base |.R.R.F. 1.983,60 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.983,60 Descontos: 155,75 Liquido: 1.827,85
Céd: 2885 Nome: S|LVANA APARECIDA ROCHA Fungdo: COZINHEIRO (A) Dep. IR: 4
Admissdo: 20/03/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.680,00
1 Saléario 11,00 616,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 54,54
8 Adicional Insalubridade 20,00 111,32 | 109 Desc. Vale Transporte 6,00 36,96
Base INSS Empresa: 727,32 Base INSS Funcionario: 727,32 Base INSS Func. 130, Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 727,32 F.G.T.S.: 58,19
Base lLR.R.F.: 727,32 Dedugdes: 812,90
Proventos: 727,32 Descontos: 91,50 Liguido: 635,82
Cod: 2796 Nome: STEFAN|I DUTRA DA COSTA Fungéo: Cuidador(a) Dep. IR: 2
Admissao: 18/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.680,00
1 Salario 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 155,75
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60

“PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06/2028"




Folha de Pagamento 27/03/2025 17.55:44

Apelido: ASSOCIAC Razio Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:4
CNPJ/CEL 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/03/2025 a 31/03/2025
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Base INSS Empresa: 1.983,60 Base INSS Funcicnario: 1.983,60 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.883,60 F.G.T.S. 158,69
Base L.LR.R.F.; 1.983,60 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1,983,60 Descontos: 155,75 Liquido: 1.827,85
Cod: 2797 Nome: TAIS PEDROSO DE OLIVEIRA SANTOS Fungéo: Cuidador(a) Dep. IR: 0
Admissdo: 18/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saldrio: 1.680,00
1 Salario 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 155,76
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
Base INSS Empresa: 1.983,60 Base INSS Funcionario: 1.983,60 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.983,60 F.G.T.S.. 158,69
Base .LR.R.F.: 1.983,60 Dedugoes: 564,80
Proventos: 1.983,60 Descontos: 155,75 Liquide: 1.827,85

"PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORACAO 06/2028"




Folha de Pagamento

Apelido: ASSOCIAC Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

27/03/2025 17:55:44

Pag:5

CNPJ/CEI 07.032.003/0001-56
Enderego: Rua Humberto de Campaos 680

Inscrigdo: 798543529111

Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba

Periodo de: 01/03/2025 a 31/03/2025

UF:SP

INSS Empresa Sem Exp.:

0001 - SalEduc 2,50 %
0032 -Sesc 1,50 %

Base .LR.R.F.:
Base PIS:

Base FGTS 130.8al.:

Base F.G.T.S.

Multa FGTS:

39.37,90
39,707,50 Valor PIS:

Base FGTS 130.8al.: 330,60

8.783,54 INSS Emp. Ap. 15 Anos:

Base F.G.T.S. 37.357,89

F.G.T.S.

0002 -Incra 0,20 %
0064 - Sebrae

Deducbes:

79,42 0016 - Senac

0,60 % 238,24

10.440,49
397,10

2.988,65
0,00

C.Social:

F.G.T.S. 130. Salario: 26,45
C.Social Multa 10%

0,00

Cod. 1031 Segurados
Cod. 1040 Empresa
Cod. 0115 Terceiros

3.261,32

" Cod. 1058  Dedugéo FPAS

8.783,54 Cod. 1066 Total Liquido
2.303,01

0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos:

1,00%

Lancamentos
Proventos Descontos
1 Salario 449,00 29.956,33 11 INSS Sobre Salério 156,50 3.077,59
8 Adicional Insalubridade 360,00 4.776,64 13 IRRF Sobre Salério 30,00 284,51
57 Saldo de Salério 23,00 1.288,00 68 INSS Sobre Salario (Rescisdo) 9,00 158,94
59 13° Salario Proporcional 2,00 330,60 69 INSS Sobre 13° Sal. (Resciséo) 7,50 24,79
61 Férias Proporcionais 2,00 330,60 73 Liguido de Rescisdo 2.606,68
65 Multa FGTS 40% / 20% 75,19 0,00 | 109 Desc. Vale Transporte 18,00 221,78
152 DSR Adicional Noturno 562,93
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 110,20
1083 Adicional Noturno 45% 665,00 2.793,00
Proventos: 40.148,30 Descontos: 6.374,27 Liquido: 33.774,03
Base INSS Sem Exp.: 39.707,50 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00

0,00

397,08

0,00
14,347,89

Total de Funcionérios: 18

- Com apenas 1 vinculo

Ocorréncia 1: 18 Empregadcs

Ocorréncia (Classificagio dos Agentes Nocivos):

_Tatal de_Empregados_por.Ocorréncia

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAD 06/2025"




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Céadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2794 ALESSANDRA DA SILVA 516210 45 0 0 1
Depto D rigd
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
1562 DSR Adicional Noturno 82,32
1083 Adicional Noturno 45% 98,00 411,60
11 INSS Sobre Salério 9,00 200,20
Total Vencimentos Tatal Descontos
2.477,52 200,20
Total Liquido —> 2.277,32
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.477,52 2.477,52 198,20 2.477,52 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTOQO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 8P MENSAL
07.032.003/0001-58 Margo/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2794 ALESSANDRA DA SILVA 516210 45 0 0 1
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cdédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.680,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,80
152 DSR Adicional Noturno 82,32
1083 Adicional Noturno 45% 98,00 411,60
11 INSS Sobre Salario 9,00 200,20
"PAGO COM RECURSC DO TERMO
DE COLABORAGAD 06/2025"
Total Vencimentos Total Descontos
247752 200,20
Total Liquido —> 2.277,32
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 247752 2.477,52 198,20 2.477,52 wakes
[ [

Assinatura

Data


Lenovo
Realce


08/05/2025, 09:26 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©8/05/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 99:26:49
8191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: ©7.032.003/0001-56

FAVORECIDO: ALESSANDRA DA SILVA

AGEN 4 o T sP

CONTA: 42.542-7
DATA DE PAGAMENTO: 03/04/2025
VALOR CREDITADO (R$): 2.277,32

AUTENTICACAQ SISBB: 4.3E3.AA7.6F4.98A.701

"PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06/2025"
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
0@32.003[0001-56 Marco/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Dapto Sator Secao Folha
2887 ANA LAURA CARVALHO LEONARDO 251510 45 0 0 1
Depto Descrigiio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 11,00 1.283,33
8 Adicional Insalubridade 20,00 111,32
11 INSS Sobre Salario 7,50 104,59

FELIZ ANIVERSARIO!N! Total Vencimentos Tatal Descontos
1.394,65 104,59
Total Liquido = 1.290,06
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.500,00 1.394 65 1.394,65 111,57 1.394,85 ool
[ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2887 ANA LAURA CARVALHO LEONARDO 251510 45 0 0 1
PSICOLOGO(A) cr.F- 4T —
Depto Descri¢io
45 MAIRINQUE
Cédige Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 11,00 1.283,33
8 Adicional Insalubridade 20,00 111,32
11 INSS Sobre Salario 7,50 104,59

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06/2025

FELIZ ANIVERSARIO!!

Total Vencimantos

Total Descontos

1.394,65 104,59
Total Liquido —> 1.290,06
Salario Base Sal.Conir.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.500,00 1.394,65 1.394,65 111,57 1.394,65 L
Rl 154 / /
= WO e
Assinatura 1NDO i\ N Obb ; Data

\ﬂ,.‘nt‘.m"a i

').';\."\ﬁl‘



Lenovo
Realce


08/05/2025, 09:26 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©8/05/20825 -~  AUTO-ATENDIMENTO - 89:26:49
2191060191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: ©7.032.003/0001-56

FAVORECIDO: ANA LAURA CARVALHO LEONARDO

CPF

AGENCIA: -1 - E sp
CONTA: 42.642-3
DATA DE PAGAMENTO: 03/04/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.290,06

AUTENTICACAOQ SISBB: 6.6EF.E2F.EC8.7@1.480

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORACAO 06/2025"

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=3.4.2#/template/~2Fconsultas~2FAA9.bb%3F avalie=sim 16/17


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Dapto Sator Secao Folha
2771 BENEDITO SAMPAIO 410105 45 0 0 1
COORDENADOR GERAL C.P.F___
Depto Descrigéo
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 4.000,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
11 INSS Sobre Salario 14,00 412,08
13 IRRF Sobre Salario 15,00 179,38
Taotal Vencimentos Total Descontos
4.303,60 591,46
Total Liquido — 3.712,14
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caleulo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4,000,00 4.303,80 4,303,60 344,29 4.303,60 15,00
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cddigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2771 BENEDITO SAMPAIO 410105 45 0 0 1
COORDENADOR GERAL cerITTTTD
Depto Descricéio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 4.000,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
11 INSS Sobre Salario 14,00 412,08
13 IRRF Sobre Salario 15,00 179,38
"PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 0672025"
Total Vencimantos Tatal Descontos
4.303,60 591,46
Total Liquido —=> 3.712,14
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4.000,00 4.303,60 4.303,60 344,29 4.303,60 15,00
AGINDO JUNTUS BT / /
Mariana ¥

Assinatura

Data


Lenovo
Realce


08/05/2025, 09:26 Banco do Brasil

G3310809183119001
Emiss&o de comprovantes - Autorizavel 08/05812025 09:26:49
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@8/05/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:26:48
@191600191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: ©7.0@32.003/0001-56

FAVORECIDO: BENEDITO SAMPAIO

AGEN : =7 = 1BIUNA SP

CONTA: 6.0830-5
DATA DE PAGAMENTO: @3/e4/2025
VALOR CREDITADO (R$): 3.,712,14

AUTENTICACAO SISBB: 8.9E3.76E.6BF.815.46E

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAOQ 06/2025"

AGINDO JUNTOS BERAMOS MAISH
Marian
Pr

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimenta/index.html ?v=3.4.2#/template/~2F consultas~2FAA9.bb% 3Favalie=sim 1117


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Dapto Seator Secao Folha
2868 CARINA BATISTA DA COSTA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A) C.P.F: —
Depto Descricio
45 MAIRINQUE
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saléario 25,00 1.400,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 253,00
11 INSS Scbre Salério 9,00 126,00
109 Desc. Vale Transporte 6,00 B4,00

Total Vencimentas Taotal Descontos
1.653,00 210,00
Total Liquido => 1.443,00
Salaric Basa Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.6853,00 1.653,00 132,24 1.653,00 o
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032,003/0001-56 Margo/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2868 CARINA BATISTA DA COSTA 516210 45 1
CUIDADQR(A) C.P.F
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 25,00 1.400,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 253,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 126,00
108 Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
"PAGU COM RECURSC DO TERMO
DE COLABORAGAO 06/2025"
Total Vancimentos Total Descontos
1.653,00 210,00
Total Liquido ~> 1.443,00
Salaric Base Sal.Conir.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.653,00 1.653,00 132,24 1.653,00 el
AGINDO JUNTO [ /
Assinatura R Data
vigliaic

Pret


Lenovo
Realce


08/05/2025, 09:26 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©8/05/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©9:26:49
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: ©7.832.003/0801-56

FAVOR - TISTA DA COSTA

CPF:

AGENCIA: 0943-1 - MAIRINQUE 5P
CONTA: 42.548-6
DATA DE PAGAMENTO: 83/04/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.443,008

AUTENTICACAQO SISBB: 1.BE5.55E.AC6.AEA.D9C

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORACAD 06/2025"

https:/fautoatendimento2.bb.com.brfapf-apj-autoatendimento/index. html 7v=3.4.2#/template/~2F consultas~2FAA9.bb%3F avalie=sim 1317


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Marco/2025
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2795 CELINA DA SILVA DOS SANTOS 516210 45 0 0 1
Depto Descrigéio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
8 Adiclonal Insalubridade 20,00 303,60
11 INSS Sobre Salario 9,00 155,75
FELIZ ANIVERSARIO!!! Total Vencimentos Total Descontos
1.983,60 155,756
Total Liquldo > 1.827,85
Salario Base Sal,.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.983,60 1.983,60 158,69 1.983,60 Lot
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 8P MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2795 CELINA DA SILVA DOS SANTOS 516210 45 1
CUIDADOR(A) C.P.F.}
Depto Descrigiio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.680,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
11 INSS Sobre Salario 9,00 155,75
'PAGO £OM RECURSO DO TERMO
OE COLABORAGAQ 06/2025"
FELIZ ANIVERSARION! Total Vencimentos Total Descontos
1.983,60 155.75
Total Liquido > 1.827,85
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.983,60 1.983,60 158,69 1.983,60 bl
A [ /

LS

Assinatura

e HNTOG G
\GINDO JUNTOS G2

Marianhd

e

Data



Lenovo
Realce


08/05/2025, 09:26 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©8/05/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©99:26:48
2191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: ©7.032.003/0001-56

FAVORECIDO: CELINA DA SILVA DOS SANTOS

AGE H o T E SP

CONTA: 42.572-9
DATA DE PAGAMENTO: 03/04/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.827,85

AUTENTICACAQ SISBB: 2.BA®.D96.BD9.0F6.556

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO 06/2025"

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=3.4.2#/template/~2Fconsultas~2FAAQ.bb%3F avalie=sim 517


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Saecao Folha
2773 CLEIDE FATIMA PONTES 516210 45 0 0 1
DaEho Descrlgﬁo
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saldrio 30,00 1.680,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
152 DSR Adicional Noturno 76,44
1083 Adicional Noturno 45% 91,00 382,20
9,00 197,03

11 INSS Sobre Salério

Total Vencimentos Total Descontos
2.442.24 197,03
Total Liquido —> 2.245,21
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.442 24 2.442.24 195,38 2.442.24 et
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cddigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2773 CLEIDE FATIMA PONTES 516210 45 0 0 1
Depto Descrigéio
45 MAIRINQUE
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saldrio 30,00 1.680,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
152 DSR Adicional Noturno 76,44
1083 Adicional Noturno 45% 91,00 382,20
11 INSS Sobre Salario 9,00 197,03
"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06/2025"
Total Vencimantos Total Descontos
244224 197,03
Total Liquida > 2,245,21
Salario Basa Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.442,24 2.442,24 195,38 2.442,24 g

Assinatura

WWOSM ) /

CH A

Data



Lenovo
Realce


08/05/2025, 09:26 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/@5/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©9:26:48
2191880191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: ©7.032.003/0001-56

FAVO! . IMA PONTES
CPF

AGENCIA: ©943-1 - MAIRINQUE Sp
CONTA: 42.578-8
DATA DE PAGAMENTO: 03/04/20825
VALOR CREDITADO (R$): 2.245,21

AUTENTICACAO SISBB: 1.7FC.3F1.EC1.1F7.231

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 0612025

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex. html?v=3.4. 2#/template/~2F consultas~2FAAZ.bb%3F avalie=sim 317


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Lacal Depto Setor Secao Folha
2886 CYNTIA TAVARES SIMOES 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A or QS
Depto Descrigiio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 12,00 672,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 121,44
11 INSS Sobre Salaric 7,50 59,50
Total Vencimentos Total Descontos
793.44 59,50
Total Liquido — 733,94
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 793,44 793,44 63,48 793,44 L

Assinatura

Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2886 CYNTIA TAVARES SIMOES 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A) C.P.F.—___
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 12,00 672,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 121,44
11 INSS Sobre Saldrio 7.50 59,50

'PAGO COM RECURSO DO TERMO
D COLABORAGAQ 06/2025"

Total Vancimantos Total Descontos
793,44 59,50
Total Liquido => 733,94
Salario Base Sal.Conir.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 793,44 793,44 63,48 793,44 wxn

Assinatura

Data


Lenovo
Realce


08/05/2025, 09:26 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©8/@©5/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©9:26:48
@191ee0191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: ©7.032.003/0001-56

FAVORECIDO: CYNTIA TAVARES SIMOES

CPF
AGENCIA: ©943-1 - MAIRINQUE SP
CONTA: 42.628-8
DATA DE PAGAMENTO: 83/04/2025
VALOR CREDITADO (R$): 733,94

AUTENTICACAD SISBB: 8.270.C6E.AB1.6F7.AD2

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAD 06/2025"

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=3.4.2#/template/~2F consultas~2FAAQ.bb%3Favalie=sim M7


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cadige Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2793 JOSE CARLOS LEITE MACHADO 516210 45 0 0 1
Depto Descrigéio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
152 DSR Adiclonal Noturno 76,44
1083 Adicional Noturno 45% 91,00 382,20
11 INSS Sobre Salario 9,00 197,03
109 Desc. Vale Transporie 6,00 100,80
Total Vencimentos Total Descontos
244224 297,83
Total Liguido —> 2.144 41
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.442.24 2.442,24 195,38 2.442 24 RN
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCARBA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédige Nome Cho Empresa Local Depto Sefor Secao Folha
2793 JOSE CARLOS LEITE MACHADO 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A) C.P.F—__—
Depto Descriglio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
152 DSR Adicional Noturno 76,44
1083 Adicional Noturno 45% 91,00 382,20
11 INSS Sobre Salério 9,00 197,03
6,00 100,80

109 Desc. Vale Transporte

*PAGO COM RECURSC DO TERMO
DE COLABORAGAO 0612025"

Total Vencimentos

Total Descontos

Assinatura

Marianad

DypaY

106 6
o “.“"\‘\\\_;‘ .
TIAAE \ C
.\.‘\‘l.“.‘:\.‘,\“ ) N ok

2.442,24 297,83
Total Liquido > 2.144.41
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.442,24 2.442,24 195,38 2.442,24 S
% WS / /
/ ] Data
A



Lenovo
Realce


08/05/2025, 09:26 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/05/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 99:26:48
8191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: ©7.032.003/0001-56

FAVORECIDO: JOSE CARLOS LEITE MACHADO

AGEN . INQUE sp

CONTA: 38.484-4
DATA DE PAGAMENTO: 63/04/2025
VALOR CREDITADO (R$): 2.144,41

AUTENTICACAO SISBB: 8.895.7DA.342.735.B20

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAOQ 0612025"

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=3.4. 2#/template/~2F cansultas~2FAAS.bb%3Favalie=sim 2117


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2767 LARISSA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA ALMEID 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A) C.P.F._—
Depto  Descri¢do
45 MAIRINQUE
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.680,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
152 DSR Adicional Noturno 76,44
1083 Adicional Noturno 45% 91,00 382,20
11 INSS Sobre Salario 9,00 197,03

Total Vencimentos Tatal Descontos
2.442.24 197,03
Total Liguido => 2.245,21
Salario Basa Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.442,24 2.442,24 195,38 2.442,24
[ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2767 LARISSA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA ALMEID 516210 45 0 1
CUIDADOR(A) C.P.
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
152 DSR Adicional Noturno 76,44
1083 Adicional Naturno 45% 91,00 382,20
11 INSS Sobre Saldrio 9,00 197,03

"PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06/2025"

Total Vancimentos

Total Descontos

2.442,24 197,03
Total Liquido > 2.245,21
Salario Basa Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.442,24 2.442,24 195,38 2.442,24 ey
/ /

Assinatura

Data



Lenovo
Realce


08/05/2025, 09:26 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@8/05/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:26:49
8191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDQ JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ]: ©7.032.003/00081-56

FAVORECIDO: LARISSA CRISTINA RIBEIRO DA SI

CPF:

AGENCIA: ©943-1 - MAIRINQUE SP
CONTA: 42.629-6
DATA DE PAGAMENTO: 03/04/2025
VALOR CREDITADO (R$): 2.245,21

AUTENTICACAO SISBB: 4.76E.AED.B78.1AD.F7C

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAC 06/2025"

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=3.4.2#/template/~2Fconsultas~2FAA9.bb%3Favalie=sim 14/17


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cadigo Nome Cho Emprasa Local Depto Sator Secso Folha
2802 LUIZ MARCONDES SEGUNDO 516210 45 0 0 1
SUpon S -
Depto Descrigd
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
152 DSR Adicional Noturno 76,44
1083 Adicional Noturno 45% 91,00 382,20
11 INSS Sobre Salério 9,00 197,03
Total Vencimentos Tatal Descontos
244224 197,03
Total Liquido ~> 2.24521
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Caleulo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.442,24 2.442,24 195,38 2.442.24 Mkia
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha

2802 LUIZ MARCONDES SEGUNDO 516210 45 1
CUIDADOR(A) C.P.F

Depto Descrigo

45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
152 DSR Adicional Noturno 76,44
1083 Adicional Noturno 45% 91,00 382,20
11 INSS Sobre Salario 9,00 197,03
"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGCAO 08/2025"
Total Vencimantos Total Descontos
2.442,24 197,03
Total Liquido => 2.245,21
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.442.24 2.442,24 195,38 2.442 24 Siekd
AINDU JUNE / [
L Data

Assinatura



Lenovo
Realce


08/05/2025, 09:26 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©8/@85/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©9:26:48
0191600191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: ©7.032.003/0001-56

FAVORECIDO: LUIZ MARCONDES SEGUNDO
CPF:‘IIIIIIIIiiIIIii

AGENCIA: ©943-1 - MAIRINQUE 5P
CONTA: 42.656-3
DATA DE PAGAMENTO: 83/04/2025
VALOR CREDITADO (R$): 2.245,21

AUTENTICACAD SISBB: B.C5C.6DD.FAC.E71.337

"PAGQ COM RECURSO DO TERMO
D& COLABORAGAO 06/2025"

M

https://autoatendimento2.bh.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=3.4. 2#/template/~2F consultas~2FAA9.bb%3F avalie=sim 10/17


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025

Cadigo Nome Cbo Emprasa Local Deapto Setor Saecao Folha

2768 MARISA BARBOSA DE OLIVEIRA FROTA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A) c.P.F___
Depto D c
45 MAIRINQUE
Caédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saldrio 30,00 1.680,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
11 INSS Sobre Salario 9,00

155,75

Total Vencimentos Total Descontos
1.983,60 155,75
Total Liquldo ~> 1.827,85
Salaria Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.983,60 1.983,60 158,69 1.983,60 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédigc Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2768 MARISA BARBOSA DE OLIVEIRA FROTA 516210 45 0 1
CUIDADOR(A) C.P.
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Caédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
11 INSS Sobre Saldrio 9,00 155,75
"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO 06'2025"
Total Vancimantos Total Descontos
1.983,60 165,75
Total Liquida ~> 1.827,85
Salario Basae Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.983,60 1.983,60 158,69 1.983,60 il
/ /

Assinatura

Data


Lenovo
Realce


08/05/2025, 09:26 Banco do Brasil

SISBE =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©8/05/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©99:26:48
2191009191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: ©7.032.003/0001-56

FAVORECIDO: MARISA BARBOSA DE OLIVEIRA

CPF

AGENCIA: ©943-1 - MAIRINQUE spP
CONTA: 42.552-4
DATA DE PAGAMENTO: 03/e4/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.827,85

AUTENTICACAO SISBB: 3.51A.99E.93D.211.B69

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
OE COLABORAGAD 06/2025"

https://autoatendimento2.bb.com.brfapf-apj-autoatendimento/index. html ?v=3.4.2#/template/~2Fconsultas~2FAA9.bb%3Favalie=sim 417


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cadigo Nome Cbo Depto Setor Secao Folha
2772 MICHELE SANTOS DE LUCENA LIMA 251605 45 0 1
ASSISTENTE SOCIAL C.P_—
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.505,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
11 INSS Sobre Salaric 12,00 350,43
13 IRRF Sobre Salario 15,00 105,13

Total Vencimentos Total Descontos
3.808,60 455,56
Total Liquido => 3.353,04
Salaric Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.505,00 3.808,60 3.808,60 304,69 3.808,60 15,00
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédigo Nome Cbo Local Depto Setor Secao Folha
2772 MICHELE SANTOS DE LUCENA LIMA 251605 45 0 1
ASSISTENTE SOCIAL C.P.F.-—
Depto Descrigiio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 3.505,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
11 INSS Sobre Salario 12,00 350,43
13 IRRF Sobre Salério 15,00 105,13

"PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE COLABORAGAQ 06/2025"

Total Vencimantos

Total Descontos

3.808,60 455,56
Total Liquido ~> 3.353,04
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.505,00 3.808,60 3.808,60 304,69 3.808,60 15,00

Assinatura

Data


Lenovo
Realce


08/05/2025, 09:26 Banco da Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©8/05/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©9:26:48
2191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNP]: ©7.032.003/0001-56

FAVO H TOS DE LUCENA LIMA

CPF

AGENCIA: ©943-1 - MAIRINQUE sp
CONTA: 23.564-4
DATA DE PAGAMENTO: 83/04/2025
VALOR CREDITADO (R$): 3.353,04

AUTENTICACAQO SISBB: 1.9CF.A7D.847.6E8.16F

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO U6/202"

\GINDO JUNTOS GE Wms-:
WMariana iyj 3

Drpaidd
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Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2803 SARA MARY PEREIRA LUCIO 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A) C.P.F—_
Depto Descrigdo
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
152 DSR Adicional Noturno 88,20
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00
11 INSS Sobre Saldrio 9,00 203,38

Total Vencimentas Taotal Descontos
2.512,80 203,38
Total Liquido ~> 2.309,42
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calkeulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.512,80 2.512,80 201,02 2.512,80 —
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
2803 SARA MARY PEREIRA LUCIO 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A) g2 4 2222Em
Depto Descriglo
45 MAIRINQUE
Cddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
152 DSR Adicional Noturno 88,20
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00
11 INSS Sobre Salério 9,00 203,38

"PAGO COM RECURSC DO TERMO
E COLABORAGAO 06/2025"

Total Vencimentos Total Descontos

2.512,80 203,38
Total Liquido => 2.309,42
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.512,80 2.512,80 201,02 2.512,80 i

Assinatura

Data


Lenovo
Realce


08/05/2025, 09:26 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e8/05/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 99:26:49
0191600191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: ©7.032.003/0001-56

FAVQ : Y PEREIRA LUCIO

cpP

AGENCIA: ©943-1 - MAIRINQUE 5P
CONTA: 42.562-1
DATA DE PAGAMENTO: @3/04/2025
VALOR CREDITADO (R$): 2.309,42

AUTENTICACAQ SISBB: @.1BA.4F2.745.470.ED2

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
OE COLABORAGAO 08/2025"

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi ?v=3.4.2#/template/~2Fconsultas~2FAAZ.bb% 3Favalie=sim 15/17


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2769 SIDINE|I COSTA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A) C.PF
Depto Descrigdo
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
11 INSS Sobre Salario 9,00

155,75

Total Vencimantas Total Descontos

1.983,60 155,75
Total Liquido — 1.827,85
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.983,60 1.983,60 158,69 1.983,60 RS
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2769 SIDINE| COSTA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A) C.P.F.-_
Depto Descricio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
11 INSS Sobre Salario 9,00 155,75

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
0E COLABORAGAQ 0612025

Total Vencimentos Total Descontos
1.983,60 155,75

Total Liquido == 1.827,85
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.983,60 1.983,60 158,69 1.983,60 i

Assinatura

Data



Lenovo
Realce


08/05/2025, 09:26 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/05/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:26:48
9191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: ©7.032.003/0001-56

FAVO

CPF

AGENCIA: @943-1 - MAIRINQUE sp
CONTA: 38.178-5
DATA DE PAGAMENTO: 03/04/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.827,85

AUTENTICACAQ SISBB: F.CFC.74D.EC3.824.CFC

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAD 06/2025"

—WHNQUJUNNOSGtR 0%}9 54

Mariang
Drpcidefile
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Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cadigo Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
2885 SILVANA APARECIDA ROCHA 513205 45 0 0 1
COZINHEIRO (A) C.P.F-
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Caodigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 11,00 616,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 111,32
11 INSS Sobre Salario 7,50 54,54
109 Desc. Vale Transporte 6,00 36,96
Total Vancimentos Tatal Descontos
727,32 91,50
Total Liquido > 635,82
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 727,32 727,32 58,19 727,32 Laiih
[ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCAEBA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cadigo Nome Chbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2885 SILVANA APARECIDA ROCHA 513205 45 1
COZINHEIRO (A) C.P.F,
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 11,00 616,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 111,32
11 INSS Sobre Salaric 7,50 54,54
109 Desc. Vale Transporte 6,00 36,96
“PAGO COM RECURSO DO TERMO
NE COLABORAGAQ 06/2025"
Total Vencimantos Total Descontos
727,32 91,50
Total Liquido => 635,82
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 727,32 727,32 58,19 727,32 ShRE
[ /

Assinatura

Data


Lenovo
Realce


08/05/2025, 09:26 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©8/05/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©09:26:49
2191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDQO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: ©7.032.003/0001-56

FAVORECIDO: SILVANA APARECIDA ROCHA

CP|

AGE H o SP
CONTA: 42.633-4
DATA DE PAGAMENTO: 83/04/2025
VALOR CREDITADO (R$): 635,82

AUTENTICACAQ SISBB: 7.7CD.77F.BCE.157.2F6

'BAGO COM RECURSO DO TERWO
OE COLABORAGAQ 06/2025"

SINDU JUNTOS GE

Pragid

r

https://autoatendimento2.bh.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html ?v=3.4. 2#/template/~2Fconsultas~2FAAQ.bb%3F avalie=sim 117


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédigo Nome Cho Emprasa Local Dapto Sator Secao Folha
2796 STEFAN| DUTRA DA COSTA 516210 45 o] 0 1
Deplo Descrigio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
11 INSS Sobre Salario 9,00 155,75
Total Vencimantas Total Descontos
1.983,60 158,75
Total Liquido —> 1.827,85
Salario Base Sal.Conir.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.983,60 1.983,60 158,69 1.983,60 S
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2796 STEFANIDUTRA DA COSTA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A) c.P.F-_
Depto Descrigéo
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.680,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
11 INSS Sobre Salario 9,00 155,75
"PAGO COM RECURSO DO TERMO
OE COLABORAGAQ 0612025
Total Vencimentos Total Descontos
1.983,60 166,76
Total Liquido —> 1.827,85
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.983,60 1.983,60 158,69 1.983,60 R
SUME / /

-

Assinatura

WO
N0 JUNiv2
W [}

e ana W
Mariaid]

Dy L

Data


Lenovo
Realce


08/05/2025, 09:26 Banco dao Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/©5/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©9:26:48
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: ©7.032.003/0001-56

FAVORECIDO: STEFANI DUTRA DA COSTA

AGE| . =1 = INQUE 5P

CONTA: 42.568-0
DATA DE PAGAMENTO: e3/e4/2e25
VALOR CREDITADO (R$): 1.827,85

AUTENTICACAO SISBB: 7.861.725.D57.808.FAB

"PAGO COM RECURSQ DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06/2025"

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=3.4.2#/template/~2Fconsultas~2FAAQ.bb%3Favalie=sim 8/17


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Marco/2025

Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2797 TAIS PEDROSO DE OLIVEIRA SANTOS 516210 45 0 0 1
Depto Descrigdo
45 MAIRINQUE
Caodigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
11 INSS Sobre Salario 9,00 155,75

FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Tatal Descontos
1.983,60 155,75
Total Liquido => 1.827,85
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Caleulo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.983,60 1.983,60 158,69 1.983,60 i
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cddigo Nome Cbho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
2797 TAIS PEDROSO DE OLIVEIRA SANTOS 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A) c.P.F-_
Depto Descriglo
45 MAIRINQUE
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.680,00
8 Adicional Insalubridade 20,00 303,60
11 INSS Sobre Salério 9,00 155,75

A INUWY

"PAGOC COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06/2025"

FELIZ ANIVERSARION

Total Vencimentos Total Descontos
1.983,60 165,75
Total Liquido —> 1.827,85
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.983,60 1.983,60 158,69 1.983,60 L

Assinatura

Data



Lenovo
Realce


(8/05/2025, 09:26 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©8/05/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09:26:49
8191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: ©7.032.003/0001-56

FAVORECIDO: TAIS PEDROSO DE OLIVEIRA SANTO
)
AG Aarmm - MAIRINQUE SP

CONTA: 42,528-1
DATA DE PAGAMENTO: 03/e4/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.827,85

AUTENTICACAQ SISBB: 7.697.30A.7B8E.94C.@8A

Transagéo efetuada com sucesso por: JI853728 BIANCA CRISTINA MARTINS SILVA.

'PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAD 06/2025"

AGINDO JUNTOS GER
Mariana MaA¢|

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html ?v=3.4.2#/template/~2Fconsultas~2FAAZ.bb%3F avalie=sim 17117
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POMCO. NOOUIL IO

§

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA Sorocaba-SP

RECEBEMOS DE 54.614.856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL N #-e
ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 03/04/2025 VALOR TOTAL: RS 198,69 DESTINATARIO: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG -

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°. 000.000.

201

Série 001

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

DANFE

Dacumento Auxiliar da
54,614,856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO | Nota Fiscal Eletronica

MR

Avenida Engenheiro Carlos Rainaldo Mendes, 3040 - ENTRADA
@K) M Além Ponte - 18013-280 0 CHAVE DE ACESSO
i

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

1 - SAIDA
AERIMDD B 94 ey 3525 0454 6148 5600 0186 5500 1000 0002 0112 2442 7551
: 71-2914 a
Fane: [15)08 N 32390881201 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135250872652939 - 03/04/2025 07:12:58

|

F«sccho ESTADUAL INSCRIGAO MUNICIPAL INSCRIGAG ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. TNPJ/ CPF
798956187119 000000000000 54.614.856/0001-86
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO }
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG | 07.032.003/0001-56 03/04/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
RUA HUMBERTO DE CAMPQS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000
MUNICIPIO UF TONE NSCRIGAO ESTADUAL
Sorocaba SP 1591519502 798543529111
PAGAMENTO
Forma Dinheiro
Valor R$ 198,69
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DO ICMS | VALOR DO ICMS Imse DECALG. ICMB ST, |VALORDO ICMS SUBST, |V, IMP, IMPORTAGAC |V.ICMS UF REMET.  [V. FCP UF DEST. V. TOTAL PRODUTOS }
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198,69
VALOR DO FRETE ]VALOR DO SEGURO  [DESCONTO [ounus DESPESAS [VALOR TOTAL IP1 V. ICMS UF DEST. [rmauros APROXIMADDS |V. TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 198,69

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / O SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF

9-Sem Transporte

_

ENDEREGO MUNICIPIO UF  [INSCRIGAC ESTADUAL
[Q\JANT:DADE ESPECIE |MARCA NUMERAGAC lPESO BRUTO ]PESO Llquio
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
S DESCRIGAQ DO PRODUTG / SERVIGO NeMisH | oiesT |cFor| UN | quanT VALOR T vaon [VALER | REfLS | Vaow. | VALDR Al A0/
| ___72___|PCTFOLHASULFITES00UN ________ [48053000) 0/102 |5102J UN| ____ 4000 __34,07| 13628/ 000 __ 000 ___000] 000 000000
|74 __|CANETABICAZUL ______________[96081000] 0/102 |6102J UN| ____ 8000 _ 109 __872( 000/ __ 000 _ 000 _000] 000|000
| ___73___|CANETABICPRETA _____________ |96081000] 0/102 |5102/ UN} ____ 8000l __108] __872( 000/ __ 000 __ 000 _0,00]000]000
151 MOUSE USB C/ FIO 84716053| 0/102 |5102| UN 3,000 14,99 44,97, 0,00 0,00 0,00/ 0,00{ 0,00 |0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMACEES COMPLEMENTARES

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SAICA MAIRINQUE SEGUINDO O TERMO DE
CONTRATO 41/2025.

PAGO COM RECUROS DO CONTRATO 41/2025.

REFERENTE AO MES 04/2025.

DADOS PARA PAGAMENTO

FAVORECIDO: 54.614.856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO

AGENCIA: 65110

CONTA CORRENTE: 84023-8

PIX CNPJ: 54,614.856/0001-86

[RESERVADO AO FISCO

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06/2025"




IDENTIFICACAD DO EMITENTE 1

‘ER® Representacéo Grafica de CC-e

Sacs (Carta de Corregao Eletrénica)

54.614.856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO |ID do Evento: 1101103525045461485600018655001000000201122442755103

Ay i Euder Tolin e Bet b Viendien. A0S0 Criado em : 08/05/2025 09:40:17

ESOF.QCE‘?E‘ - SP (15) 9971-2914 Prococolo: 135251216912716 - Registrado em: 08/05/2025 09:40:17
mail: luizmomoneto@gmail.com
CNPJ do Destinatario: 07.032.003/0001-56

3525 0454 6148 5600 0186 5500 1000 0002 0112 2442 7551

A Carta de Correcao e disciplinada pelo paragrafo 10-A do art. 7o do Convenio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser ulilizada para regularizacao de
erro ocorrido na emissao de documento fiscal, desde que o erro nao esteja relacionado com: | - as variaveis que determinam o valor do imposto tais como:
base de calculo, aliquota, diferenca de preco, quantidade, valor da operacao ou da prestacao; Il - a correcao de dados cadastrais que implique mudanca do
remetente ou do destinatario; lil - a data de emissao ou de saida.

CORREGOES A SEREM CONSIDERADAS

CORRECAO INFORMACOES ADICIONAIS FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
PARA SAICA MAIRINQUE SEGUINDO O TERMO DE CONTRATO 06 2025 PAGO COM RECUROS
DO CONTRATO 06 2025

*PAGO COM RECURSO DO TER!MQ
DE COLABORAGAC 06/202%

Tl!'|"ct';rr¥r3nt9

Este documento é uma representagédo gréfica da CC-e e foi impresso apenas para sua informagéo e néo possui validade
fiscal.
A CC-e deve ser recebida e mantida em arquivo eletrénico XML e pode ser consultada atraves dos Portais das SEFAZ.

Impresso em 08/05/2025 08:40:17




07/04/25, 14:52 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

87/e4/2625 - AUTOATENDIMENTO - 14,52.41

2191060191 eee1
Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO ] GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 9191-6 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000020020250404181124910490158
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$198,69
TARIFA: R$e,00
DATA: 84/04/2025 - 15:29:28

PAGO PARA: 54.614,.856 Luiz de Moreni Momo Neto
CNPJ: 54.614.856/081-86
CHAVE PIX: 54614856000186
INSTITUICAD: 9006eeee BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 6511 - CONTA: ©0000000000000840238
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$1@,80. 0 valor definitive
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©4/04/2025 - 15:29:33

DOCUMENTO: ©4e481

AUTENTICACAO SISBB: 4,.58A.BF9.A76.828.2A2
Central de Atendimento BB

40864 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 o722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

esee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
2860 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

'PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO 06/2025"

about:blank



N F& Mota Fiscal de
Servico eletrdnica

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

(00 YO Oy ke
" Secretaria da Fazend

Prefeitura de Sorocaba
(15)3238-2100

Chave de Acesso da NFS-e

35522052254614856000186000000000001025049495711135

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data @ Hora da emissdo da NFS-e

10 03/04/2025 03/04/2025 07:25:19

Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséio da DPS TR

10 900 03/04/2025 07:25:19 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF/NIF Inscrigéo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 54.614.856/0001-86 - (15) 9971-2914

Nome / Nome Empresarial

54.614.856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO

En

derego
ENGENHEIRO CARLOS REINALDO MENDES, 3040, ALEM PONTE
Simples Nacional na Data de Competéncia

Optante - Microempreendedor Individual (MEI)

E-mail

LUIZMOMONETO@GMAIL.COM

Municiplo CEP
Sorocaba - SP 18013-280

Regime de Apurag&o Tributaria pelo SN

TOMADOR DO SERVIGO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

INTERMEDIARIO DO SERVICO CNPJ/ CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
07.032.003/0001-56 - (15) 9151-9502
Nome / Nome Empresarial E-mail
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CONTAS@AJG.COM.BR
Enderego Municipio CEP
HUMBERTO DE CAMPQOS, 680, JARDIM ZULMIRA Sorocaba - SP 18061-000
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagio Pais da Prestaclo
07.10.02 - Limpeza, manutengéo e - Mairinque - SP -
conservacao de imoveis, chaminés,
[
Descrig8io do Servigo
MANUTENGOES EM GERAL
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributag8o do ISSQN Pafs Resuitado da Prestagio do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagdo Tributavel - Mairinque - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Nlmero Processo Suspensio Beneficio Municipal
= Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugies Célculo do BM
R$ 1.787,32 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
& % N&o Retido =
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.787,32 RS$ R$ o
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.787,32
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Inf Cont: NOTA FISCAL REFERENTE A MANUTENGOES UNIDADE SAICA MAIRINQUE SEGUINDO O TERMO DE CONTRATO 41/2025 / PAGO COM
RECUROS DO CONTRATO 41/2025 / REEFERENTE AO MES 04/2025 / DADOS PARA PAGAMENTO / FAVORECIDO: 54,614,856 LUIZ DE MORENI
MOMO NETO / AGENCIA: 6511-0 / CONTA CORRENTE: 84023-8 PIX CNPJ: 54.614.856/0001-86 | NBS: 120023000

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO 06/2025"




CNPJ; 54.614.856/0001-86 ~ LE: 798.

RELATORIO DE CONTROLE DE MANUTENGAO
Més: Margo / 2025
Unidade: Saica Mairinque
Enderego: Av. Doutor José Maria Whitaker

Jardim Cruzeiro do Sul - Mairinque - SP

SUMARIO
RELATORIO DE CONTROLE DE MANUTENGAO..........ccoueeiieeeeecieeeeieeassneenens 1
SERVIGCOS EXECUTADOS .......cocovevreeenrireesessaessenans T P SRR 1
CONSIDERAGCOESFINAIS .........coovereerircneiirenans s el el Ml 1

i»ﬁspegao das conexoes hldra ulicas para detecgéo de danos.
¢ Substituigdo de cﬁuvalﬁoe ré&éie%\é‘%sneg ?e ;;M: QEP %i’ é-? E
ESGOTO

Desentupimento da rede inteira de esgoto.

. _ . "PAGO COM RECURSO DO TERMO
= Testes de funcionamento para garantir operagio segura e eficiente. DE COLABORAGAQ 0612025"

CONSIDERAGOES FINAIS

Os servigos realizados no SAICA Mairinque foram concluidos conforme o cronograma
estabelecido, garantindo a integridade das instalagdes e a seguranga dos usuarios. A
equipe técnica atuou com precisdo e agilidade para minimizar impactos nas atividades 4
didrias da unidade. Yy

@ (1) 9 7812-5366

contato@grupobkm.com.br

© R.Da Penha, 426 - Centro - Sorocaba - SP
www Www.grupobkm.com.br

L




07/04/25, 14:52 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

07/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14,52.27

0191000191 eeel
Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO ] GERAMOS+ AJG
AGENCIA: ©1951-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: EGOB2000020250404181286240423545
CNP] DO PAGADOR: 7.832.003/0001-56
VALOR: R$1.787,32
TARIFA: R$0,00
DATA: 84/04/2025 - 15:29:33

PAGO PARA: 54.614.856 Luiz de Moreni Momo Neto
CNPJ: 54.614.856/0001-86
CHAVE PIX: 54614856000186
INSTITUICAO: ©0@000e@ BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 6511 - CONTA: 00002000000000840238
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderad ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©4/84/2025 - 15:29:35

DOCUMENTO: @408482
AUTENTICACAO SISBB: ©.72A.0D7.FEB.EAE.818

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoces e servicos transacionais.

SAC BB

28ea@ 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

o8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
@800 729 eess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

"PAGO CHOM RECURSO DO TERMO
OE COLABORAGAQ 0/2025"

\GINDO JUNTOS GEREMOS

iana MG Gurd

about:blank



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

SECRETARIA DA FAZENDA/ DEPARTAMENTO DE RENDAS MOBILIARIAS
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

- DEISS v2025.02.06 (nfse_v201808_1) -

Departamento de Gestio de Tecnologia da Informagao 01/04/2025 10:08:15

Namero da Nota Data e Hora de Emiss#o Chave de Verificagdo RPS N Data do RPS NFS- Substituida
00000307 01/04/2025 10:08:13 Z9KNW582U 000000307 01/04/2025 -
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Social: ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONIAL LTDA

CNPJ/CPF:  48.833.717/0001-40 Inscrigéio Municipal: 170.187-9

Endereco: RUA DAS ORQUIDEAS, 737 - SALA 811 BUSINESS - BR BR PAU PRETO

Municipio: INDAIATUBA UF: SP CEP: 13345-040
E-mail: camilaacardoso2014@gmail.com Fone: 1183809113

INTERMEDIARIO DE SERVIGOS
Nome/Razéo Social: -

CNPJ/CPF: = Municipio: -
TOMADOR DE SERVIGOS

Nome/Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

CNPJ/CPF:  07.032.003/0001-56 Inscrigdo Municipal: Fone: 1591519502

Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 - JARDIM ZULMIRA

Municipio: SOROCABA UF: 8P CEP: 18061-000

E-mail: juridico@ajgsorocaba.com.br

LOCAL DE INCIDENCIA DO IMPOSTO LOCAL DE REALIZAGAO DO SERVICO
INDAIATUBA - SP MAIRINQUE - SP
EXIGIBILIDADE DO ISS NUMERO DO PROCESSO
EXIGIVEL g
ISS RETIDO INCENTIVO FISCAL
NAO NAO
DESCRIGAO DOS SERVIGOS

1719 CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS AUXILIARES
Aliguota: 2,0000000000 Abatimento: 0,00

SERVICO DE CONTABILIDADE REFERENTE A 01/03/2025 A 31/03/2025, PAGO COM RECURSOS DO TERMO DE COLABORAGAO N° 04/2024, CONTRATO N°
041/2025

DADOS BANCARIOS

BANCO: 033 - SANTANDER

AGENCIA: 0157

CONTA: 13.007679-4

ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONIAL LTDA
CNPJ: 48.833.717/0001-40

‘PAGO COM RECURSO DO TERMO
D& COLABORACAD 06/2025"

VALOR(ES) DE RETENGAO(OES)

INSS IR CSLL COFINS PIS Sub. Trib. ISS Outras Retengbes
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OBSERVAGOES
Valor Total Dedugdes Base de Célculo Valor do IS8 Valor Liquido Valor do Servigo
0,00 1.200,00 24,00 1.200,00 1.200,00
DETALHAMENTO ESPECIFICO DA CONSTRUGAO CIVIL
N° matricula CE| Ne° da ART
OUTRAS INFORMAGOES
- Para verificar a autenticidade desta nota acesse: www.indaiatuba.sp.gov.brifazenda/rendas-mobilisrias/nfse/consulta/ =
- A emisséo desta Nota Fiscal de Servigos Eletrénica foi autorizada pelo processo N° -1/-1 CINDO JUNT (¢ GERAMDS MAIS
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Lel Complementar 123/2006. AN S A g
C s\ia




08/05/2025, 09:54 Carta de Corregdo

CARTA DE CORREGAD Imprimir

cipaDE INDAIATUBA ; DlA: 08 v / MEs: 05v [ anO: 2025
EMPRESA ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONIAL LTI
ENDERECO RUA DAS ORQUIDEAS, 737 - SALA 811 BUSINESS - BR BR PAU PRETO

CNP.J: (99.999.999/9999-99) 48.833.717/0001-40 LE ISENTO
DESCRIGAD N.F.N® EMISSAQ
nossa @ sua O 307 01v /) 04v /) 2025

Em face do que determina a legislacao fiscal vigente, vimos pela presente comunicar-lhe que a Nota Fiscal em em referéncia contém a (s)
irregularidade (s) que abaixo apontamos, e que solicitamos as devidas providéncias.

Cod. Especificagdes Cod.Especificagdes ?;’ d'ﬁsuﬁ-.e: ﬂ:ﬁﬁ”s ggg ) gm.;mca;aes
1 Razao Social 13 Qtdade. Produto 26 Ender. Trans%

2 Enderego 14 Descrigdo 27 isengo Pl

3 Municipio 15 Prega Unitario 28 Isencao ICMS

4  Estado 16 Valor Total Produto 29 Peso Lig./Bruto

5 CNPJ 17 Classif. Fiscal 30 Espécie

6  Inscri, Estadual 18  Aliquoto IPI Nota Fiscal

7  Nat Operagdo 19 Valor IPI 31 Entrada

8 CFOP 20 Base Calc. IPI 32 Nota Fiscal Saida
9  Via Transporte 21 Valor Total da Nota 33 End. Corresp

10 Data Emissdo 22 Aliquota ICMS 34 N°Pegas

11 Data Saida 23 valor [CMS 35 N°Nota Fiscal

12 Unid.(produto) 24 Base Calc. ICMS 36 Frete por Conta
ﬁfetgﬁ}::rlg‘;;nes Retlficagdes a serem consideradas

14 ONDE SE LE TERMO DE COLABORACGAOQ N° 04/2024, 0 CORRETO SERIA N° 06/2025

Para evitar qualquer sancéo fiscal, solicitamos acusarem o recebimento desta, na copia que a acompanha, devendo a via de V.§* ficar arquivada com a nota
fiscal em gquestao.

Atenciosamente,
Acusamos recebimento da 12 via, . Soci
LOCAL E DATA - ACP ASSESSORIA | Assinado de forma digital por ACP
nder, . ASSESSORIA CON
ASSINATURA CONTABIL E PATRIMONIAL 23 lapirs

PATRIMONIAL LTDA:48833717000140
LTDA:48833717000140 = Dados: 2025.05.08 10:04:43 -03'00'
CNPJ £

|.Estadual

[ LIMPAR FORMULARIO | | AVANCAR |

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06/2025"

H.%"aN.DL}JUNTOSGE‘. y
Mariana M
Dresid

https://www.boletimcontabil.com.br/conteudo/formularios/correcao.htm

CA

7



07/04/25, 14:52 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

a7/04/2@25 - AUTOATENDIMENTO - 14.52.54

8191680191 eve1
Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO ] GERAMOS+ AlG
AGENCIA: 0191-8 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0002000020250404181003604583733
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$1.260,00
TARIFA: R$10,00
DATA: @4/@4/2025 - 15:29:33

PAGO PARA: Acp Assessoria Contabil e Patrimonia
CNP1: 4B.833.717/0001-40
CHAVE PIX: 48833717000140
INSTITUICAO: 99400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: @157 - CONTA: ©6000000000130076794
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor miximo de R$106,88. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDP].
Notificacao enviada em: ©4/@4/2025 - 15:29:39
DOCUMENTO: @40483
AUTENTICACAO SISBB: 6.5B5.A58.478.1AC.722

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
8800 729 eess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

5460 COM RECURSO DO TERHO
0 COLABORAGAO 0612025"

about:blank



b i -wc_))\r;.m f\xuv

PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissd@o da NFS-e  Competéncia da NFS-e  Nimero / Série Cadigo de Verificagéo
01/04/2025 09:01:35 04/2025 193 /U MqgNIvC4zD

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigda Municipal:
08.036.61 5_!0001 -§0 424816
Nome/Razao Social: )

IMBALI ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA E-mail:

JUAREZ@DSASSESSORIA.COM.BR
Enderego: RUA MAJOR JOAO LICIO 117 CENTRO

Municipio / Pais: UF: CEP; Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18035-105 (11) 2306-8785
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Razéao Social: E-mail:

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CONTATO@GAOCONTABILIDADE.

Endereco: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM ZULMIRA COM.ER

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18061-000 (15) 9689-0947

DESCRICAO DO SERVICO !
Prestagdo de Servigos combinados de escritério, apoio administrativo, conforme TERMO DE CO! RAGAO N° 004/2024, COM O MUNICIPIO DE MAIRINQUE/SP E AJG
REFERENTE A0 PERIODO DE 01/03 A 31/03/2025,

PIX: 08.036.615/0001-80

'PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06/2025"

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVIGO
CNAE: 829979901 - OUTRAS ATIVIDADES DE SERVICOS PRESTADOS PRINCIPALMENTE AS EMPRESAS NAO ESPECIFICADAS
Servico: 17.01 - ASSESSORIA OU CONSULTORIA DE QUALQUER NATUREZA, NAO CONTIDA EM OUTROS ITENS DESTA LISTA;

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagao do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA - SP SOROCABA |/ SP PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situag&o do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugbes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Célculo ISSQN (R$) Aliquota (%) Valor ISSQN (R$)
3.243,45 D|00 0.00 kkAhHx ekkk e dedk
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (RS) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Caélculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liguido (R$)
3.248,45 0,00 0,00 3.248,45
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especial:

Numero da nota fiscal substituida:




08/05/2025, 09:57 Carta de Corregdo

CARTA DE CORREGAO Imprimir

cipADE SOROCABA ; pia: 08 v I MmEs: 05v / aNo: 2025
EmPResA IMBALI ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESA
ENDEREGO RUA MAJOR JOAO LICIO 117 CENTRO

CNPJ: (99.999.999/9999-99) 08.036.615/0001-80 LE ISENTO
DESCRICAO N.F.N® EMISSAO
NOSSA sua O 193 01v/ 04w/ 2025

Em face do que determina a legislagao fiscal vigente, vimos pela presente comunicar-lne que a Nota Fiscal em em referéncia contém a (s)
irregularidade (s) que abaixo apontamos, € que solicitamos as devidas providéncias.

Céd.Especificagcdes Cod. Especificagées

Cdd. Especificacdes Cod.Especificagoes

1 Razao Social 13 Qtdade. Produto ol el 9689 OLas
2 Endereco 14 Descrigdo 27 Isen éo 1Pl 3

3 Municipio 15  Prego Unitario 28 Isengs'uo ICMS

4  Estado 16 Valor Total Produto 29 Pesg Lig./Bruta

5 CNPJ 17 Classif. Fiscal 30 Espécie

6 Inscri. Estadual 18 Aliquoto IPI Neta Fiacal

7  Nat, Operagéo 18 Valor IPI 3 Entrada

8 CFOP 20 Base Calc. IPI : :

9  Via Transporte 21 Valor Total da Nota gg Esz E:ﬁ:’ssa'da
10 Data Emissdo 22 Aliquota ICMS 34 N°Pegas p-

11 Data Saida 23 Valor ICMS 35  N° Nota Fiscal

12 Unid.(produto) 24 Base Calc. ICMS 36 Frete por Conta
ﬁréadglgf;srlz‘;?es Retificagbes a serem consideradas

14 ONDE SE LE TERMO DE COLABORAGAD N° 04/2024, O CORRETO SERIA N° 06/2025

Para evitar qualquer sangdo fiscal, solicitamos acusarem o recebimento desta, na copia que a acompanha, devendo a via de V.8 ficar arquivada com a nota
fiscal em questdo.

Atenciosamente,

Acusamos recebimento da 12 via. e
LOCAL E DATA Assinado de forma digital por D3

enaeD)3 ASSESSORIA CONTABIL ASSESSORIA CONTABIL

LTDA:10970616000149 - LTDA:10970616000149

- , =|..EmmI?BIados: 2025.05.08 10:04:07 -03'00

ASSINATURA

| LIMPAR FORMULARIO | [ AVANGAR |

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO 06/2025"

AGINDO JUNTOS GE
Mariana

https://www.boletimcontabil.com.br/conteudo/formularios/correcao.htm 7



07/04/25, 14:53 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

87/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.53.13

819100191 o601
Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO ] GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-06 CONTA: 75.558-3

ID: E0000000020258404180926482650524
CNPJ DO PAGADOR: 7.832.003/0001-56
VALOR: R$3.248,45
TARIFA: R$16,60
DATA: 04/84/2025 - 15:29:33

PAGO PARA: Top Lider Servicos de Zeladoria e Lo
CNP]: 8.036.615/0001-80
CHAVE PIX: ©8036615000180
INSTITUICAO: 37395399 CCLA CENTRO BRASILEIRA LTD
AGENCIA: 5004 - CONTA: ©0PO000008e0011156708
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPI.

Notificacao enviada em: 94/84/2025 - 15:29:38

DOCUMENTO: @e4e4e4
AUTENTICACAO SISBB: F.A®3.B1C.ABE.F52.AE@

Central de Atendimento BB
4684 0eo1
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0808 725 0e8B

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

/6AGO COM RECURSO DO TERHO
07 COLABORAGAO 0612025

Dresin

about:blank



14/04/2025, 17:01 Imprimir Nota Fiscal Eletrénica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletrénica de Repasse - NF-R

Série: R1 Mota No.: 859643 Emissdo: 0370472025
EMITENTE
Razdo Social/Nome: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
CPF/CNP): 33.157.312/0001-62 Inscrigdo Municipal: 0000145284
Enderego: AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, 1496 - -BLOCD-B,3° ANDAR, PARTE - Indl. Autonomistas
-06020012
Municipio: Osasco UF: sp
Email: MARCELODEPAULAGOMES@®GMAIL.COM Fone: (L1)34988402

RECEPTOR

Razdo Social/Mome: Associacao Beneficente Antonio Jose Guarda

CPF/CNPY: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo Municipal:
Endereco: R RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 680 - Nao possui complemento - Jardim Zulmira-18061000
Municipio: Sorocaba UF: sp
Email: contato@ajgsorocaba.com.br Fone: ()
DISCRIMINACAO

SERVICO RECARGA IFOOD BENEFICIOS. |Vencimento da Cobranca: 07/04/2025 | NotaFiscal emitida de acordo com o Regime
Especialobjeto do Processo | Administrativa No. 11.037/2020, gue autoriza gue o valor total da neta | contemple o valorrecebido
pelo iFood Beneficios para arealizacao dos | servicos de administracao emgeral e o valorrecebido para | disponibilizacao dos
beneficios ao consumidor na plataforma. A base de | caleulo do 1ISSdevido e o valor recebido pelos servicos de administracao | em
geral, guando aplicavel. [auxilio Alimentacao e Refeicao: R§ 3.600,00

“PAGO COM RECURSO DO TERMO
0 COLABORAGAO 06/2025"

IMPOSTOS ADICIONAIS - Lei 12.741 /2012 (0Os valoresinformados 530 deresponsabilidade exclusiva do emissaor)
INSS (R$): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL (R$): 0,00 COFINS (R$): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 472025 valor da Nota: 3.600,00 Valor do Repasse: 3.600,00

Cadigo de autenticidade: XFEEKLUW

‘Verifique a autenticidade desta nota no site http://www.nfe.osasco.sp.gov.br
Nota Fiscal de Repasse (NF-R) emitidaem 03/04/20253s11:18:09 conforme Decreto N, 13.377 de 03 de junho de 2022,
Regime Especial -Proc. N.  10065/2022

A emissdo destanota de repasse ndodesobriga o prestadorde servigode emitir o recibo ou nota fiscal ao tomador,tampouco do
recolhimento do impostodevido.

https://nfe.osasco.sp.gov.br/EissnfeWebApp/Sistema/Prestador/VisualizarNFR.aspx?Id=MTI2NzEwOCRuUZi1yLXBhcmFlcw2
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03/04/2025, 10:22
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boletos.pagzoop.com/be670dc8c5144db4bd9333001625cf99/993f303¢205e4d9e9c6a3f49a7 1fbO00/67ee8b79294f343b97b4. ..

i Bradesco

| 237-2 | 23793.39100 90005.274486 14000.807504 7 10440000360000

Recibo do Pagador

PrgadonCPFICNPJFrderags

Pagador/fvelise

Associao Beneficente Antnio Jose Guarda CPF/CNPJ: 07032003000156
Rua Clvis da Sliveira 680 No possui , NA, CEP: 18061000 SOROCABA SP

Nosss Nimern

09/00052744814

N do Dogsmnrt

00052744814

Diat e Vencimanta

07/04/2025

Vi do Dooumanta
3600,00

) Valor Gobrada

Nome do Bensloiano

00~

ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32

0000/00000

Apdncia / G igo do Benefis

Autanticaglo Meodnsda

Bra’de’sca | 237-2 | 23793.39100 90005.274486 14000.807504 7 10440000360000

Locat de Pagatmento Datd de Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAQO BANCARIO. 07/04/2025
HoneficlroCRRIGNHY Agincia | Codigo do Bensficidno
ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32 0000/00000
Data o Hodumianio N, o Dopument Espicie los. Acaiie Dok g6 Procassamantn Nessso Nimasro
03/04/2025 00052744814 DM N 03/04/2025 09/00052744814
Use de Banco Cartaira Espéoa Moada Quantidada Mosda Valor Moscda (=} Valor do Documenio

09 RS 3600,00

Informacdes de Responsablidade do Beneficirio

-} Gesconto | Abatiwanto

(+) Mora { Mults
(=) Vialer Cotrado
"PAGO COM RECURSO DO TERMO
0E COLABORACAC 0672025"
FagadarGRFIChPIEndsreco
Associao Beneficente Antnio Jose Guarda CPF/CNPJ: 07032003000156
Rua Clvis da Silveira 680 No possui , NA
CEP: 18061000 SORCCABA-SP
Sacadar/Avalisin: Autanticagho Macincia Fiche de Componsagho

Ifood Beneficios =~ CPF/CNPJ: 33157312000162

LAV MM R0

SERLTY S MTOKG (G
AGINDO JUNTUS &

Mariana Ma

Pre ':fde 113

https://boletos.pagzoop.com/be670dcBc5144dbabda333001625cf99/9937393¢205e4d9e9c6a3f49a7 11b900/67eeBb79294f343097b44b47 .html M



ID da recarga

Relatério de recarga #a2f0

Osasco, 03 de Abril de 2025

@: Resumo

Valor total da recarga Colaboradores participantes Status da recarga

R$3600,00 18 A pagar

ID da recarga:  #a2f0 Data de criagdo: 03/04/2025 CNPJ pagador: 07.032.003/0001-56

O iFood Beneficios e Servigos Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o n° 33,157.312/0001-62, com sede na Av. dos Autonomistas, n® 1.496, 3° andar,
Parte, na cidade de Osasco, Estado de S&o Paulo (o “iIFood Beneficios”) declara que a Associagéio Beneficente Antdnio Jose Guarda inscrita no
CNPJ/ME sab o n° 07.032.003/0001-56 (a “Empresa”), possui contrato ative com o iFood Beneficios cujo objeto é a prestagéo de servigos de
emissdo e gestdo de beneficios, conforme selecionados pela Empresa no Formuldric de Contratagao.

Por meio de referido contrato, o iIFood Beneficios, mediante solicitagdo da Empresa, disponibiliza os beneficios contratados conforme selecionado

pela Empresa no Formulério de Contratagéo e expressamente indicados nas tabelas abaixo. Apenas para fins de clareza, a contratagéo dos
beneficios e a indicagio dos colaboradores que os recebem é feita exclusivamente pela Empresa.

O iFood Beneficios atesta que a Empresa solicitou a recarga dos beneficios indicados no presente relatério, a qual esta pendente de pagamento a
presente data, nos valores conforme detalhado nas tabelas abaixo:

"PAGO COM RECURSO DO TERMO

& g . n = z DE COLABORACAO 06/2025"
gdo e Refeigdo - Associagdo Beneficente Anténio Jose Guarda - 07.032.003/0001-56
Colaborador Alimentacdo Refeicio
ALESSANDRA DA SILVA R$180,00 R$0,00
ANA LAURA CARVALHO LEONARDO R$180,00 R$0,00
BENEDITO SAMPAIO R$180,00 R$0,00
CARINA BATISTA DA COSTA R$380,00 R$0,00
CELINA DA SILVA DOS SANTOS R$180,00 R$0,00
CLEIDE FATIMA PONTES R$180,00 R$0,00
CYNTIA TAVARES SIMOES R$180,00 R$0,00
IVAN DE SOUSA FERREIRA R$180,00 R$0,00
JOSE CARLOS LEITE MACHADO R$180,00 R$0,00
LARISSA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA R$180,00 R$0,00
ALMEIDA
LUIZ MARCONDES SEGUNDO R$180,00 R$0,00
'lglé‘\ngiA BARBOSA DE OLIVEIRA R$180,00 R$0,00
MICHELE SANTOS DE LUCENA LIMA R$180,00 R$0,00

“ y_» IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
Benﬂ ICIOS AVENIDA DOS AUTONGMISTAS, N° 1,498, 3° ANDAR, PARTE OSASCO - SP — CEP: 06020-802
et

CNP.J: 33.157.312/0001-62
1


Lenovo
Realce


Relatério de recarga

Osasco, 03 de Abril de 2025

SARA MARY PEREIRA LUCIO

SIDINEI COSTA

SILVANA APARECIDA ROCHA
STEFANI DUTRA DA COSTA

TAIS PEDROSO DE OLIVEIRA SANTOS

R$180,00 R$0,00
R$180,00 RS0,00
R$180,00 R$0,00
R$180,00 RS$0,00
R$360,00 R$0,00

ID da racarga

#a2f0

As informagdes previstas na tabela acima foram extraldas da Plataforma iFood Beneficios e estdo de acordo com as solicitagdes e instrugdes

fornecidas pela Empresa.
iFood Beneficios e Servigos Ltda.

oe Beneficios

LNV adlonnes (i, (oo

Gerente de Operagdes

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAD 0612028

ST TaRIETNY
\11|\J1):,_:'4L!='l\ /J

IFOOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA.

AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO - SP - CEP:

06020-902

CNPJ: 33.157.312/0001-62

2


Lenovo
Realce


08/04/25, 11:32 about:blank

08/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:32:09
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

BCO BRADESCO S.A.
23763321009000527448614000807504710440000360000
BENEFICIARIC:

ZOOP BRASIL

NOME FANTASIA:

ZOOP BRASIL

CNPJ: 19.468.242/0001-32
BENEFICIARIO FINAL:

IFOOD BENEFiCIOS

CNPJ: 33.157.312/0001-62

PAGADOR:

ASSOCIAO BENEFICENTE ANTNIO JOSE GU
CNPJ: 07.032,003/0001-56

NR. DOCUMENTO 40.701
DATA DE VENCIMENTOC 07/04/2025
DATA DO PAGAMENTO 07/04/2025
VALOR DO DOCUMENTO 3.600,00
VALCR COBRADO 3.600,00

NR.AUTENTICACRO 4.%42.50A.747.57A.4D8

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropoclitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

'PAGO COMRECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO 0612025"

about:blank 112



(Vs FE¥ OO 9

PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emisséo da NFS-e  Competéncia da NFS-e  Namero / Série Cédigo de Verificagdo
04/04/2025 15:10:14 04/2025 15342 /U MGMMMbfa0

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ:

08.319.822/0001-41

Nome/Razéo Social:

BMF - GESTAO TOTAL EM SAUDE OCUPACIONAL LTDA

Enderego: AVENIDA WASHINGTON LUIZ 1832 AMERICA

Inscrigéo Municipal:
143269

E-mail:
legalizacao@zdauditoria.com.br

Municipic / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18046-700 (15) 3233-5737
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Raz&o Social: E-mail:

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG luridico@ajgsorocaba.com.br

Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM ZULMIRA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18061-000 (15) 9689-0947

DESCRI?AO DO SERVICO
Trib. Aprox. R§ 208,48 Federal e R§ 41,70 Municipal - Fonte: IBPT F1148
Programas Safide e Seguranga do Trabalho - R§ 1.550,00

SAICA MAIRINQUE - n° 41/2025

Valor a Pagar R$ 1.454,87

FAVOR ENVIAR O PAGAMENTO PARA:

BANCO DO BRASIL

Agencia: 6962-0

Conta: 132.843-3

BMF - Gestlio Total em Sadde Ocupacional

CNPJ: 08.319.822/0001-41

Enviar comprovante:

ivete@bmfocupacional .cem.br

rose@bmfocupacional .com.br

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
NE COLABCRAGAO 06/2025"

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 863050300 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pals da Prestagéo do Servigo

Servigo: 04.03 - HOSPITAIS, CLINICAS, LABORATORIOS, SANATORIOS, MANICOMIOS, CASAS DE SAUDE, PRONTOS-SOCORROS,

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

SOROCARBA - SP SOROCABA/ SP PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagao do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugtes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Célculo ISSQN (R$) Aliquota (%) Valor ISSQN (R$)
1.550,00 0,00 0,00 1.550,00 4,000000 62,00
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Qutras Retengdes (R$)
0,00 23,25 10,08 486,50 0,00 15,50 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Célculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liguido (R$)
1.550,00 95,33 0,00 1.454,67

Data de pagamento da NF:
Numero da nota fiscal substituida:

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Regra especial:

VEINDOY T
AGINDOJU

Mariana4angio (e




08/04/25, 11:32 about:blank

SISBB - GSISTEMA DE TNFORMACOES BANCO DC BRASTL
08/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.32.10
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDC J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 78.558-3

SOBRE A TRANSACAC

ID: EQ0C0O000020250407144302290721304

CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$1.454,67
TARIFA: RS$0,00
DATA: 07/04/2025 - 11:49:59

PAGO PARA: Bmf - Gestao Total Em Saude Ccupacio
CNPJ: 8.319.822/0001-41
CHAVE PTX: 08319822000141
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCTA: 6962 - CONTA: 00000000000001328433
TIPC DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor midximo de R$10,00. O valor definitivo
poderi ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 07/04/2025 - 11:45:59

DOCUMENTQ: 040702

AUTENTICACAQ SISBB: 1.ADA.6A3.D5F.667.FF8
Central de Atendimenta BB

4004 0001

Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e services.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Cuvidoria.

*9AG0 COM RECURSO DO TERMO
OF COLABORAGAQ 0612025

about:blank 2/2
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RECEBEMOS DE NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA QS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADAAC LADC e
=8
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO NATURA DO RECEBEDOR
GAO E ASSI N° 001-407
Série 1
DANFE
Documento Auxiliar
_ _ E%’: DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA da Nota Fiscal
N @V A Avenida Dom Aguirre, 4841, Sala 01, Jardim Maria do Eletronica
| Carmo, Sorocaba - SP - 18,081-101 0-
ﬁ Eiﬂ? g@ g Fane (15) 3217-6545 fgﬁg: 1 S TTRIE B ACESS5
3525 0450 9179 3200 0171 5500 1000 0014 0717 9364 6687
(]
N soégé-d:[o? Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
3 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
FOLHA: 1 de 2 it i
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
Revenda de mercadorias 135250918799483 - 07/04/2025 16:49:20
NSCRIGAO ESTADUAL INSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIB, TNPJ
798834523113 | 50.917.932/0001-71
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME :' RAZAO SOCIAL Ny CNPYCPF DATA EMISSAD
Agindo Juntos Geramos+ Ajg 07.032.003/0001-56 07/04/2025
ENDEREGO BAIRRC CEP DATA SAIDA
Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira 18.061-000 07/04/2025
MUNICIPIO FONEIFAX UF INSCRIGAD ESTADUAL HORA SAIDA
SOROCABA SP | 798543529111 16:18
FATURA | DUPLICATA
NUMERO |VENCIMENTO | VALOR [NUMERO [VENCIMENTO | VALOR|NUMERQ JVENCIMENTO | VALOR|
001407/1 _ [10/04/2025 | 1.802,85] e L D [ S [ (R | [T I |
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICNIS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALGR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.802,85
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.802,85
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO CRRTE MR CONDS CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO ul NPJ/CPF
00N 9 - Sem Ocorréncia de 2 - A
Transporte
ENDERECO I MUNICIPIO UF INSCRIGAC ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 20,290 19,340
DADOS DO PRODUTOISERVICO
CODIGO  [DESCRIGAG DOS PRODUTOS | SERVIGOS newisH | cst | crop [unofouavt|  YERI VERY 8GR VhEi|wicms| sei
QLI-1A |Agua Sanitaria 5lt - Harmoniex 28289019[0500(5.405| GL | 1,00 1506/ 15.06| 0,00( 0,00 0,00 0,00(0,00
ICTIN/EAN: 7898968387095 o Ak FTRTARIA RopromTr N———
QHI-66 Alcool qumdo 70% 5it - 38089429 |0500|5.405| GL | 8,00| 35,50| 284,00 0,00| 0,00/ 0,00(0,00/0,00
| |GTIN/EAN: 7898952156141 el e N Coilel |
BAL-4  |Balde Plastico C/Alca 39249000 |0500|5.405| UN| 1,00 844 844| 0,00 0, 00| 0,00 0,00(0,00
CAB-6 |Cabo Pl ado ‘96036000 [0500 [5.405 | UN| 1,00 578|578/ 0,00/ 0,00| 0,00 0,00(0,00
i ——— GTINIEAN SEM GTIN : '
DES- Copu  Descartavel Cafe 39241000 (0500 |5.405| FD [ 1,00 297 2,97| 0,00 0,00| 0,00|0,00|0,00
'BES- " | Copo Descartavel 180mi Fd/100un - Kerocopo 39241000(0800|5.408| UN'| 3,00| 677| 2031| 0.00| 0.00| 0,00( 0,00|0,00
138B | R = it i - I
QLI-127 Desinfetante D4 Uso Geral Fioral 1l (34) - Perol - 1380894250500 |5.405| GR | 2,00 35,30( 0,00 0,00 0,00| 0,00
o JOTINEAN: 7898075330001 R — I — B |,
QLI-46 |Detergente Clormix Sit - Peral 38089429|0500(5.405| GL | 1,00 80,35| 0,00 0,00 D,00| 0,00
. GTIN/EAN. 7898075336360 . o ma s = i G oz b _
QLI-45 Detergente Sit - Harmnnlex 340250000102 {5.102| GL | 2,00 37,98| 0,00 0,00| 0,00| 0,00
| lGTINEAN:SEMGTIN « ’ A v -
QLI-58  |Detergente iner Sowp 5it (82) - Perol 340290900500 |5.405| GL | 1,00 91,85| 0,00/ 0,00/ 0,00f 0,00
IGTIN/EAN: 7TROB07S332088 i e e
QLI-81A Limpadnr Multiuso Flotador F5 1it - Perol 3402420015102 {5.102| GR | 2,00 36,48 0,00| 0,00/ 0,00 0,00
oo JOTIN/EAN: 7898075331029, it VI . . [
EPI-G0 |Luva Latex Anu-AIerglca Siiver an Amarela M - Danny 40151900 (0500 |5.405| PR | 2,00 17,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
. JOTIN/EAN: 7896353873315 re S C s sty
EP|-438 | Luva Vinil Transpare nte S/Amido M Cx/100Un (7334) Talge - Inoven 39262000 |0500 |5.405| CX | 2,00 4560( 0,000 0,00 0,00(0,00
PR GTINEAN: 7008703420187 T - e i
PAN-2  [Pana Xadrez 630790900102 |5.102| UN | 3,00 13,98| 0,00 0,00| D,00| 0,00
-JeT i T, i L
| 481830000500 [5.405| PT | 2,00 5,80] 6,00| 6,00] 0,00 0,00 |¢
Papel Higienico 100% Celulose Rolao Folha Simples FdIBRIx300Mt Baby - Luferpel  [48181000 10500 [5.405| FD | 2,00 164,34| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00
[ETINEAN: JE00B0TA00RL. i ; - ool | om0 o | it | [ N oS
| Papel Higienico 100% Celulose Rolhine Folha Dupla 28Gr/M2 10cmx30m Fd/64Ri - |48181000|0500(5.405( FD | 1,00 88,51| 0,00/ 0,00/ 0,00| 0,00/0,00
IQualite Campione
Papel Toalha 100% Celulase Inte 2 Dobras 20X21Cm Tharium - Luferpel 481820000500 |5.405| PT |20,00| 12,06] 241,20| 0,00/ 0,00/ 0,00| 0,00(0,00
TIN’EAN ToHdeRA0e AR A A ASB AN N M g 0 A 8 0 O 0 00080 N TS 8 S A R P et e ep v mrereeveaeeemepaooeovresareow e i s rare
OLI-157 |Perol Oxy 5it - Perol 34024200 (0102 (5.102| GL | 1.00| 95.46 95,46/ 0.00( 0,00( 0,00/ 0,00/0,00
TIN/EAN: 7898075337472 r T VERESH! T R i e P
VAS-23 |Rodo Eﬂregao Limpa Azulejo (Sn’Cabo) 96039000 | 0500 |5.405( UN | 2,00 5566 11,12 0,00]0,00
. JETINJEAN: SEM GTIN i o N e LR G ) i (A .
DADOS ADICIONAIS —
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
ICMS ST
Tributos aproximadas: R$ 286,78 (Federal) e R$ 351,10 (Estadual). Fante: IBPT F11483
PA MAIRINQUE TERMO N° 41/2025 "PAGO COM RECURSO DO TERMO
CHAVE PIX CNPJ 50.817.932/0001-71 NOVA DELPHI H "
DE COLABORAGAQ 06/2025
N® Pedido; 2075 ; l‘ |\ '1




NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Avenida Dam Aguirre, 4841, Sala 01, Jardim Maria do
Carmo, Sorocaba - SP - 18.081-101

Fane (15) 3217-6545

NOVA
DELPHI

DANFE

Documento Auxiliar

da Nota Fiscal
Eletrfnica
D=
Entrada 1
1-Salda

N° 001.407
SERIE: 1
FOLHA: 2de 2

(TR

CHAVE DE ACESSO

3525 0450 9179 3200 0171 5500 1000 0014 0717 9364 6687

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA DFFRA&O
Revenda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
135250918799483 - 07/04/2025 16:49:20

INSCRIGAO ESTADUAL INSCR .ESTADUAL DO SUBST,TRIB, CNPJ

798834523113 [ 50.917.932/0001-71

cODIGO | DESCRIGAD DOS PRODUTOS ! SERVICOS nomisH | st | croe [uniofouant| AR (MR BENiRicMs|VLRIPI|sicMS | wiPI

QHI-21 | Sabonete Liguido 5It Erva Doce - Harmoniex 340250000102 (5.102] GL | 3,00] 24,88 74,.64| 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]0,00
GTINEAN: SEM GTIN e

SAC-91 [ Saco Para Lixo 100it 75XB5X0,06 Preto Pct/100Un _|39232190|0500(5.405| PT| 2,00 78,00| 156,00 0,00| 0,00| 0,00] 0,000,00

SAC-16 | Saco Para Lixo 20it 40X50X0,025 Preto Pct/100Un 39232190|0500(5.405| PT| 1,00| 10,08 10,08/ 0,00 0,00 0,00| 0,00/0,00

oo |GTINMEAN: 7898624220422 1 o o e Mt

SAC-93 | Saco Para Lixo 40It 55)(55)(0 06 Preto Pct/100Un 39232190|0500(5.405| PT | 3,00 37,50 112,50 0,00 0,00| 0,00| 0,00(0,00

s | STIMEAN: SEM GTIN o

EPi-66 | Touca Descartavel Sanfonada 100% Pahprcplleno Unissex Branca Pct/100Un 65050090|0102|5.102| PT| 5,00/ 2560( 128,00 0,00( 0,00| 0,00|0,00}0,00
Inoven

| . |GTINEAN: 7898964626756 " ]

VAS-66 |Vassoura Uso Geral (CICabo) Perfect Pro 96039000/0500/5.405| UN | 1,00| 18,00 18,00/ 0,00/ 0,00| 0,00( 0,00]0,00

e AETINEAN. SEM CTIN. wan ] v BV i O N NS JLmiiy| NS IO [y e

VAS- Vassoura Nylun ‘N4 Luxo (S.'Caho) 96039000 0500(5.405| UN| 1,00 493 4,93 0,00 0,00] 0,00{ 0,00]0,00

318 ) .

CAB-6 | Cabo Plastificado C/Rosca 1.50M = 96039000|0500/5.405| UN| 1,00 5,78 578| 0,001 0,00| 0,00| 0,00/0,00
GTINFEAN: SEM GTIN - - ; S

BAL-5 | Balde Plastico C/Alca 151t~ 39249000(0500|5.405| UN| 1,00 11,29 11,29 0,00 0,00| 0,00| 0,00|0,00

i |GTINEAN: 7008439800099 i i

"PAGO COM RECURSOQ DO TER“MO
DE COLABORAG A 0612025

AGINDO JUNTOS GiR
Mariana Ve

Drgct




08/05/2025, 09:37 Impresséo da carta de correcao

NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E
LIMPEZA LTDA

Avenida Dom Aguirre, 4841, Sala 01, Jardim Maria
do Carmo, Sorocaba - SP - 18.081-101

Fone 1532176545

Carta de Corregao

N° da nota fiscal: 1407

Série; 1

Chave de acesso

3525 0450 9179 3200 0171 5500 1000 0014 0717 9364 6687

N°® da corregdo Data
1 08/05/2025 09:34.57
Corregdo

CONSIDERAR A INFORMACAO: PA MAIRINQUE TERMO N 06/2025

https://erp.tiny.com.br/inotas_fiscais#list

Protocolo

135251216834950

"PAGO COM RECURSO DC TERMO
DE COLABORAGAO 062025"

17



09/04/25, 10:42 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.42.33
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAO

ID3 E0000000020250408161739908861938
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001=56
VALCR: R$1.802,85
TARTFA: R$10,00
DATA: 08/04/2025 - 13:23:13

PAGO PARA: Nova Delphi Produtes de Higiene L. L

CNPJ: 50.917.932/0001-71

CHAVE PIX: 50917932000171

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0152 - CONTA: 00000000000000605042

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R510,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BEDPJ.

Notificacao enviada em: 08/04/2025 - 13:23:14

DOCUMENTO: 040801
AUTENTICACAC SISEB: 5.EC3.EAA.C55.B11.EDF

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Cuvidoria.

"PAGO COM RECURSO DO TER“MO
DE COLABORAGAO 06/2025

about:blank
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FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
Pagar este documento até

( CPF/CNPJ do Empregador ] [Nome/Razéo Soclal do Empregador 17/04/ 2025

L 07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS* AJG O
FNﬂm. de Pag. Identificador Tag
L 1 0125040864143048-9| | FGTS 03.2025 - MAIRINQUE

Composicao do Documento
Informagdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagéo
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatdria Encargos FGTS Total
03/2025 17 298852 0.00 0.00 0,00 2988,52

Total FGTS: 2.988,52 0,00 0,00 0,00 2.988,52

Infermacdes de recolhimentos do Consignado
Nao ha informagdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 2.988,52

INDO !ll'\_'L‘i 05 AERAL

LN ‘

Marian;

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO 06/2025"

Observagdes
O sistema de cobranca administrativa da Auditoria Fiscal do Trabalho comecou a enviar por mele do Domicilio Eletronico Trabalhista - DET notificacdes a empregadores com penhdéncias de FGTS.

Data de geraco da Guia: 08/04/2025 as 18:26:18 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https://fgtsdigital.sistema.gov.br

TS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

groode.caixa.gov.br/api Jv2/eobv /072345081 £9642a6918ch1130a0930525204000053039865802BR592ICATYA ECONDNICA FEDERALGO0BRrani1ia620705034+#6304537C

00020101021226900014br,qov.beb,pixi5Eapl K-

Payload Location:
pix-groode .cn.i.u.guv.br,‘npi/vz.’nohw‘I!Tl!ﬁﬁuilulusnluh!i39:09 3eSa



15/04/25, 13:54 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DC BRASIL
15/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.54.14
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558=3

PAGAMENTO VIA QR CODE

1D+ E0000000020250414132444166675469
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$2.988,52
TARTFA: R$0,00
DATA: 14/04/2025 = 10:37:44
COD PRODUTO: afl0364d05624b32895a05c11406058f

DEVEDOR: AGINDO JUNTCS GERAMOS+ AJG
CNPJ DO DEVEDOR: R S G S

PAGO PARA: Caixa Ecconomica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONCMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacac enviada em: 14/04/2025 - 10:37:45

DOCUMENTO: 041401
AUTENTICACAO SISBBE: E.B01.1D4.526.CD5.9DC

Central de Atendimento BB
4004 0001
Censultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 72% 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

"PAGO COM RECURSO DO TERHO
DE COLABORAGAOQ 06/2025”

about:blank 12
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Nota Fiscal
WILSON RAIMUNDO TEIXEIRA goé';tgzgeagargsi: I_Elégica
2 rie
?g g%iggﬁ :ARIA WHITAKER 1016 CA 1 Data de Emiss8o: 17/03/2025
Data de Apresentagdo: 18/03/2025
18120-000 MAIRINQUE SP Pag: 01 de 02

Conta Contrato N° 210045005079
Leitura Proximo Més: 14/04/2025

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

09 MAIBU025-00000232 23817933 700912253 CB43.8D5C 41FA DFE2.4EDD.4180.EACA 67E1
PREZADO(A) CLIENTE e i e |

Mantenha seus dudoy sempre swtualizados, wiguns itens determinant a tarifa ¢ mluuum duua mm du energin Ma. Solicite os sm-um dmmmas £m Husso Nite comy npiuer :
© SEQUTING ¢ Peserve mnis tempo para vool vin seu dis-n-dis. Mais informacdes acesse o endereco que cousta nu verso de suu canta.

WILSON RAIMUNDO TEIXEIRA . .
AV DR JOSE MARIA WHITAKER, 1016CA1 . CLASSIFICAGAO: Convencional B1 - Bifésico 220127 ¥
JD € GLEBA A _ : e T

18120-000 MAIRINQUE - 5P

ATENDIMENTO * SEUCODIGO TA ME : : AL A PAGAR

DISCRIMINAC 0 DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO

118 N° 906654528686 Ref. Faturada  Mod, itos R§ fcms . PISICOFINS  080%  476%

0605 Cansdms Use Sistema KWHITUSD. o MARZS a0 KM OATENOSI  ssag6 o sse0s 800 _ﬂ“-W 0 e e

0601 Comuma - TE MAR/ZS 749000 KW oAzzidgBA | 319 | swis wse ®me e 24 1079 14Dias
Tolal Distribuidor . : ey Varde
DESITOE DE OUTROS SERVICOS o ks R . | 17008

0807 Contrib, Custeio IP-CIP Municipal MARRZS 562

FQU%PAMENTOS DE MERICAQ / DATAS DE LEITURAS

TARIFA ANEEL

EL N e — : 749 M| Gonwno Tuso ™ 2N Enn'reh...l‘m  Lelturs  Fator  ConsumoTaxa doPerda  Lsitura
FUv e 650 30 Comumokwn 037008000 oa2eshoe0 . i  ATiDA2025 14/02/2025  Muitipl,  fWh] (%] Praximo Mbs
AN C—— 808 20 f i 23817833 Ativa 12865 12116 1,00 749 - 14/0412025

2024 DE?  SE—— e R R i i i -

ROV rem—n 621 28

OUT. eee— 45 90
R e O e

Rleely — - 624 26

[ az

.......... i

32

2

28

CDE Escassaz Hidrica TUSDRS0,08 TER§-1,33

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
N" 162884364 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mals perto de vocé. Confira a lista completa no site

MERCADO MONTE CASTELC RUA FRANCISCO GRISAN 151 - VILA GRANADA
SUTIL SEDUTORA MODAS RUA SANTOS DUMONT 283 - CENTRO
MERCADO OLIVEIRA E SANTANA LTDA ME AV CERIM, 3638 - DONA CATARINA

Paqua aqul le

Autenticagdo Mecanica

6700000067 978701103381 234590912023 100450050792
cpfl piratininga



15/04/25, 13:54 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.54.14
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 01%1-0 CONTA: 78.558-3

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83670000006-7 97870110338-1
23459091202-3 10045005079=2

Data do pagamento 14/04/2025
Valor em Dinheiro 697,87
Valor em Chegue 0,00
Valor Total 697,87

DOCUMENTO: 041402
AUTENTICACAC SISBB: 5.ECF.85E.93F.513.275

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO 06/2025"

about:blank



@ Receita Federal

YO U AL
U

Documento de Arrecadagao

de Receitas Federais

CNPJ

07.032.003/0001-56

[Razéo Social

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Perfoda de Apuragéo Data de Vencimento N
[ MargolZDZﬁ [ 1 7/04!2025] (

mero de Documento

07.16.251 04.3090324-3] o

Pagar este documento até

.

(Obs:awagbes

N° Recibo Declaragéo: 50000333177251

1082

1138

1646

1170

1176

1191

1196

1200

Composigao do Documento de Arrecadagéo

Cédigo Denominagio

CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO

[0k
PA

CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
:03/2025 Vencimento:17/04/2825

CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR

01
PA

CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
10372025 Vencimento:17/04/2025

CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL

2k 8

PA:

cP
1

PA:

cpP
e1

PA:

cpP
od

PA:

cP
o1

PA:

CP
01

PA:

CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
03/2025 Vencimento:17/04/2025
TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD
CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
B3/2025 Vencimento:17/684/2025
TERCEIRDS - INCRA

CP TERCEIROS - INCRA

03/2025 Vencimento:17/04/2025
TERCEIROS - SENAC

CP TERCEIROS - SENAC

03/2025 Vencimento:17/04/2025
TERCEIROS - SESC

CP TERCEIROS - SESC

03/2025 Vencimento:17/64/2825
TERCEIROS - SEBRAE

CP TERCEIROS - SEBRAE
03/2825 Vencimento:17/04/2025

Totais

\__ SENDA (Vers&0:5.2.3)

Principal
3,261,31

7.941,50

842,04

992, 69

79,42

397,08

505, 61

238,24

14.347,89

Pagina: 1/1

Mt Juros Total
3.261,31
7.941,50
842,64
992,69
79,42
397,08
595, 61
x/-‘ "%4
NTOS GEF b
GINDO JUNTOS MA ol
wariana .
pracifdepte

14.347,89

‘PAGOCOMRECUR§ODOTE3&0

DECOLABORAQAOGBRUE

14/04/2025 11:54.00 J

85860000143 4

47890385251 0 07071625104 4

30903243191 3

AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais
85860000143 4 [ I 47890385251 0 07071625104 4 I | 30903243191 3 I

(IR

JERTTIRIN

I

CNPJ:
Numero:

Pagar até:

Valor:

07.032.003/0001-56
07.16.25104.3000324-3
17/04/2026

14.347,89




16/04/25, 09:03 about:blank

SISBE = SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/04/2025 - AUTCATENDIMENTO - 09.03.18
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

Convenio RFB=DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC (001 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85860000143-4 47890385251-0
07071625104-4 30903243181-3

Data do pagamento 15/04/2025
Numero do Documento 07.16.25104.3090324-3

Valor Total 14.347,89

Modelo aprovado pele Ato Declaratorio Executivo
Conjuntec n® 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 041501

AUTENTICACARQ SISBB: D.2DD.64E.DA1.386.2CE

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06/2025"

about:blank 1/5



WG AR Q], LS

)

. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz#io Social
07.032.003!0001-56} {AGIN DO JUNTOS GERAMOS+ AJG J

Perfodo de Apuragéo Data de Vencimento Nimero do Documento
[ Mar9012025J [ 1 7!04!2025] [ 07.16.25104.3137981 -5]

Pagar este documento até

(Observaoées
N° Recibo Declaragéo: 50000333177251
-
Compasigéo do Documento de Arrecadagao
Cadigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
@561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 284,51 284,51
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PATS/AUS NO EXT A SERV PALS
PA:03/2025 Vencimento:17/84/2025
Totais 284,51 284,51
"PAGO COM RECUR_SO po TER'“HO
DE COLABORACAO (612025
k SENDA (Vers80:5.2.3) Péagina: 1/1 14.'04.'202512:05:15_/
858500000029 845103852515 070716251044 313798155400 AUTENTICAGAQ MECANICA

Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais
[85850000002 § | 845103852515 | [ 07071625104 4 | [ 313798155400 |  CNP: 07.032.003/0001-56

(T == =

Pagar até: 17/04/2025
Valor. 284,51




16/04/25, 09:03 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.03.18
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85850000002-9 84510385251~5
07071625104-4 31379815540-0

Data do pagamento 15/04/2025
Numero do Documento 07.16.25104.3137981-5
Valor Total 284,51

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTQ: 041502
AUTENTICACAC SISBB: E.24D.A27.F88.35D.921

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06/2025"

AGINDO JUNTOS MALS-
Mariang ia
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) Documento de Arrecadagao
' Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
07.032.003/0001 -56] [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Perfodo de Apuragiio Data de Vencimento Nimero do Documento
[ MargolZOZS] ( 25/04/2025 [ 07.16.25104.3167453-1

erservaoc‘)es
N° Recibo Declaragao: 50000333177251 L
| . - 397,10
Composigio do Documento de Arrecadacao
Codigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 397,16 397,10
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:03/2025 Vencimento:25/04/2825
Totais 397,10 397,10
\CINDO JUNTOS GEx
‘:'Jl}\{iaﬂﬂ's‘. /
Srpeit
"PAGO COM RECURSO Do TEP:‘MO
DE COLABORAGAO 0612025
\_ SENDA (Vers#0:5.2.3) Péagina: 1/1 14/04/2025 12:14:09 3,
85830000003 3 97100385251 9 15071625104 6 31674531568 8 AUTENTICAQAO MECAN|CA

Documento de Arrecadagado de Receitas Federais

[ 85830000003 3 | [ 971003852519 | [ 150716251046 | [ 316745315688 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Ndmero: 07.16.25104.3167453-1
(RN == ==
Valor: 387,10




16/04/25, 09:03 about:blank

S§ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/04/2025 - AUTOATENDIMENTO = 08.03. 18
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-C CONTA: 75.558=3

Convenic RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85830000003=3 97100385251-9
15071625104-6 31674531568-8

Data do pagamento 15/04/2025
Numerc do Documento 07.16.25104.3167453~1
Valor Total 397,10

Mecdelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunte n® 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 041503

AUTENTICACAC SISBB: 3.D9F.A3D.45A.7FE. 54D

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06/2025"

OSWAIS
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Instrugdes de Impressdo

YO e A 9-

Iprimir emirrpressora jato de tinta (ink jet) ou laser emqualidade normal. (Néo use modo ecandimico).

Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 n) - Corte na inha indicada

& Santander

Recibo do P or

“ Liberago em até 72 hs, apds confirmagio bancéria *
Boleto referente ao pedido: 178514-1

033-7 03399.90822 66200.000009 51575.201010 9 10560000034000
Beneficidrio Agfncia / Codigo do Beneficidrio Espécie | Quantidade | Nosso nimero
Jundid Transportadora Turisticaltda. 0784/9082662 RS 000000051575-2
Enderego Beneficidrio
Rod. Raposo Tavares, —km 68,5 , 720, Distrito Industrial - Mairinque / SP - CEP: 18120-000
Nimero do documento CPF/CNPT Vencimento Valor documento
11576 50.958.412/0008-83 19/04/2025 R$ 340,00
(=) Desconto / Abatimentos (-) Outras dedigdes (+) Mora/ Multa () Outros acréscimos (=) Valor cobrado
Tnstrugdes

Pagador

AGINDQ JUNTOS GERAMOS + CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
R AMAZONAS, 51

CENTRO - SOROCABA/SP - CEP: 18035-520

y Santander

Autenticagdo mechinica - Recibo do Pagador

Rod. Raposo Tavares, — km 68,5 , 720, Distrito Industrial - Mairinque / SP - CEP: 18120-000

. 033-7 03399.90822 66200.000009 51575.201010 9 10560000034000
Local de pagamento Vencimento
| Pagar preferenciatmente no Grupo Santander - GC 19/04/2025
Beneficidrio Agéncia / Codigo Beneficiario
TJundia Transportadora Turisticaltda. - CPF/CNPI: 50.958.412/0008-83 0784/9082662

"PAGO COM RECURSO DO TERMO

Data do documento N documento Espécie doc. Aceite Data processamento | Nosso nimero
14/04/2025 11576 ouT N 14/04/2025 000000051575-2
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor documento

RCR R$ R$ 340,00
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (=) Desconto / Abatimentos
“ Liberagfio em até 72 hs, apds confirmagfo bancéria *
Boleto referente a0 pedido: 178514-1 (-) Outras decigBes

(+) Mora / Muilta

DE COLABORAGAD 06/2025" () Outros acréscimon
(=) Valor cobrado
Pagador
AGINDQ JUNTOS GERAMOS + CPF/CNPIJ: 07.032.003/0001-56
R AMAZONAS, 51
CENTRO - SOROCABA/SP - CEP: 18035-520
Sacador / Avalista: Cod. baixa

TS

AGINDO JUNTOS GERf

Autenticagiio mecénica - Ficha de Compensagao

marian&}

Dyepct
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16/04/25, 09:03 about:blank

16/04/2025 - BANCO DO BRASIL = 09:03:18
018100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AGINDC J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: T5:558=3

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

BENEFICIARIO:

JUNDIA TRANSPORTADORA TURISTIC

NOME FANTASIA:

JUNDIA TRANSPORTADORA TURISTICA LTD
CNPJ: 50.958.412/0008-83
BENEFTCIARIO FINAL:

JUNDIA TRANSPORTADORA TURISTICA LTD
CNPJ: 50.9%58.412/0008-83

PAGADOR:

AGINDO JUNTOS GERAMOS E

CNPJ: 07.032.003/0001-56

NR. DOCUMENTO 41.504
DATA DE VENCIMENTO 19/04/2025
DATA DO PAGAMENTO 15/04/2025
VALOR DO DOCUMENTO 340,00
VALOR CORRADO 340,00
NR.AUTENTICACAO A.CC6.722.830.BF3.23B

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais & regioes metropclitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0B0OO 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demalis canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO 06/2025"

about:blank 4/5



08/05/2025, 10:17 Imprimir Nota Fiscal Eletrénica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletrénica de Repasse - NF-R

Série: R1 Nota No.: 884896 Emissdo: 15/04/2025
EMITENTE
Razdo Sacial/Nome: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
CPF/CNPE: 33.157.312/0001-62 Inscricdo Municipal: 0000145284
Endereco: AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, 1496 - -BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE -Indl, Autonomistas
-06020012
Municipio: Osasco UF: SP
Email: MARCELODEPAULAGOMES@GMAIL.COM Fone: {11)34988402

RECEPTOR

Razdo Social/Nome: Associacao Beneficente Antonio Jose Guarda

CPF/CNP): 07.032.003/0001-56 Inscrigdo Municipal:
Endereco: R RUA CLOVIS DASILVEIRA, 680 - Nao possui complemento - Jardim Zulmira- 18061000
Municipio: Sorocaba UF: SP
Email: contato@ajgsorocaba.com.br Fone: ()
DISCRIMINACAO

SERVICO RECARGA IFO0D BENEFICIOS. [Vencimento da Cobranca: 15/04/2025 | NotaFiscal emitida de acordo corn o Regime
Especial objeto do Processo | Administrative No. 11.037/2020, que autoriza queo valor total danota | contemple o valorrecebido
pelo iFood Beneficios para a realizacao dos | servicos de administracac emgeral e o valorrecebido para | disponibilizacac dos
beneficios ao consumidor na plataforma. Abase de | calculo do ISSdevide e o valor recebido pelos servicos de administracao | em
geral, quando aplicavel. |auxilio Alimentacao e Refeicao: R$ 360,00

AGINDU JUNTOS

Mariana
precidPt

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAD 062025"

IMPOSTOS ADICIONAIS - Lei 12.741 /2012 (0s valorasinformados sdo deresponsabilidade exclusiva do emissor)
INSS (R$): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL {R$): 0,00 COFINS (Rg): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 4/2025 Valor da Nota: 360,00 \falor do Repasse: 360,00

Cédigo de autenticidade: DSFUQGRB

Yerifigue a autenticidade desta nota no site http://www.nfe.osasco.sp.gov.br
Nota Fiscal de Repasse (NF-R) emitidaem 15/04/2025 4513:10:55 conforme Decreto N. 13.377 de 03 de junho de 2022.
Regime Especial -Proc. M. 10066/2022

A emissao destanota de repasse ndo desobriga o prestador de servigode emitir o recibo ou nota fiscal ao tomador, tampouco do
recolhimento do imposto devide.

https://nfe.osasco.sp.gov.br/EissnfeWebApp/Sistema/Prestador/VisualizarNFR.aspx?ld=MTM30DQxNiRuZi1yLXBhcmFtew2

1M
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15/04/2025, 12:04 boletos.pagzoop.com/be670dc8c5144db4bd9333001625cf99/993f393c205e4d9e9c6a3f49a71fb900/671e7541294f943b97b8b. ..

Bradesco | 237-2 I 23793.39100 90005.295655 62000.807503 2 10520000036000
Aémc;ao ﬁeneﬁmnm Antnic Jose Guarda CPF/CNPJ: 07032003000156
Rua Clvis da Silveira 680 No possui , NA, CEP: 18061000 SOROCABA SP

Prgadotiivalista:

Nossio Nismaro N® do Doeumand Dt de Venciments Mot do Dorumando (=) Vailor Gobradn
09/00052956562 00052956562 15/04/2025 360,00
Nome do Banaficiano

ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32
00 -

Agénein | Cieigo g Botwliciiro ‘Autenticacio Macinsia

0000/00000

M Bradesco | 237-2 | 23793.39100 90005.295655 62000.807503 2 10520000036000

Local de Pagamento Data de Vencimento

ATE O VENCIMENTO PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAC BANCARIO. 15/04/2025
HenaficaniCPRIGNE S Agtnsia | Cédigo do Benaficidrio
ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32 0000/00000
Data do Documanto Nr. da Dooumeante Espdce Do, Acalte Data da Processamaito Nosso Nomsn
15/04/2025 00052956562 DM N 15/04/2025 09/00052956562
Usa do Binco. Cartaira Enphais Mostda Quantidade Moeda Valor Mosds (=) Valor do Dottimanio
09 RS 360,00
Infamiagtes de Responsahlidade do Benefciério (-} Desconta | Abalimento
(+) Mora [ Multa
{=) Vilor Catrade

PagadatiiPFICND e ndarego

Associao Beneficente Antnio Jose Guarda CPF/CNPJ: 07032003000156
Rua Clvis da Silveira 680 No possui , NA

CEP: 18061000 SOROCABA-SP

SacadorfAvalista: Autanticaco Macincis Fiche de Compsnoagho

Ifood Beneficios ~ CPF/CNPJ: 33157312000162

AR VAT

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAD 0612025

https://boletos.pagzoop.com/be670dcB8c5144db4bd9333001625cf99/993f393c205e4d9e9c6a3f49a7 1fb900/67fe7541294f943b97b8bYa7 .html 7



|D da recarga

S NS, J9 recarga #a506

Valor fotal da recarga Colaboradares participantes Status da recarga

R$360,00 2 A pagar

ID da recarga: #a506 Data de criagdo: 15/04/2025 CNPJ pagador: 07.032.003/0001-56

0 iFood Beneficios e Servigos Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o n° 33.157.312/0001-62, com sede na Av. dos Autonomistas, n°® 1,496, 3° andar,
Parte, na cidade de Osasco, Estado de S&o Paulo (o “iFood Beneficios’) declara que a Associagsio Beneficente Anténio Jose Guarda inscrita no
CNPJ/ME sab o n® 07.032.003/0001-56 (a “Empresa”), possui contrato ativo com o iFood Beneficios cujo objeto é a prestagéo de servigos de
emissdo e gestdo de beneficios, conforme selecionados pela Empresa no Formulario de Contratagao.

Por meio de referido contrato, o IFood Beneficios, mediante solicitago da Empresa, disponibiliza os beneficios contratados conforme selecionado
pela Empresa no Formulario de Contratagio e expressamente indicados nas tabelas abaixo. Apenas para fins de clareza, a contratagéo dos
beneficios e a indicagiio dos colaboradores que os recebem & feita exclusivamente pela Empresa.

O iFood Beneficios atesta que a Empresa solicitou a recarga dos beneficios indicados no presente relatério, a qual esté pendente de pagamento &
presente data, nos valores conforme detalhado nas tabelas abaixo:

& Alimentagéo e Refeigdo + Associagdo Beneficente Antdnio Jose Guarda - 07.032,003/0001-56

Colaborador Alimentagéo Refeigéo
CAROLINA DE SOUZA BATISTA R$180,00 R$0,00
MARIA DE FATIMA ALVES LIMA R$180,00 R$0,00

As informagdes previstas na tabela acima foram extraidas da Plataforma iFood Beneficios e estdo de acordo com as solicitagdes e instrucdes
fornecidas pela Empresa.

iFood Beneficios e Servigos Lida.
"PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE COLABORAGAQ 06/2025"

AGINDOJUNTOS G

LN bl (it (G Rl Mariana

ID do relatério;  153de1ad-aa85-406a-aab3-9753a3c0584e

IFOOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA.

o -
g Be neflc 108 AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3 ANDAR, PARTE OSASCO — SP — CEP: 06020-302

CNPJ: 33.157.312/0001-62
1


Lenovo
Realce


ID da recarga

Relatério de recarga #a506

Osasco, 15 de Abril de 2025

Gerente de Operagbes

"PAGO COM RECURSQ DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06/2025"

ID do relatério:  153de1ad-aa85-406a-aab3-9753a3c0584e

IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.

¥ w
P B o nef[C| 0S AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO — SP — CEP: 06020-902

CNPJ: 33.157.312/0001-62
2



16/04/25, 09:03 about:blank

16/04/2025 - BANCO DO BRASIL -~ 09:03:18
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AGINDC J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 75.558=3

BCO BRADESCO S.A.
23793391009000529565562000807503210520000036000
BENEFICIARIO:

ZO0OP BRASIL

NOME FANTASIA:

ZOOP BRASTL

CNPJ: 19.468.242/0001-32
BENEFICIARIO FINAL:

IFOCD BENEFiCIOS

CNPJ: 33.157.312/0001-62

PAGADOR:

ASSOCTAC BENEFICENTE ANTNIO JOSE GU
CNPJ: 07.032.003/0001-56

NR. DOCUMENTO 41.505
DATA DE VENCIMENTO 15/04/2025
DATA DO PAGAMENTO 15/04/2025
VALOR DO DOCUMENTO 360,00
VALCR COBRADO 360,00
NR.AUTENTICACAQO 0.A46.A7C.E1E.ATF.2D4

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 725 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB

0800 725 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
predutos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABCRACAO 06/2025"

about:blank



Mo ;\_ﬂ l-_,f\f‘\/! OI‘L&L

Recibo do Pagador
) de
Bradesco | 237-2 | 2379339506 90000.041237 57004.760005 8 10620000012630
Beneficidrio Agéncia/ Codigo do Beneficidrio Espéac Quantidadc Cartcira/ Nogso mintro
RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 3395-2/0047600-5 RS 009/00000412357-6
R CAMPESTRE, 89 POCOS DE CALDAS,MG-CEP: 37701-101
Niimro do docurrento CPFCNPI | Vencimento Valar doaumto
121534 45002724000440 25/04/2025 RS 126,30
() Desconto / Abatimentos ] (9) Outas dedugfes () Mora/ Multa [(ﬁﬂmmam‘sdnm (=) Valor cobrado
RS 122,40
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000
Tnstrugiles Auttenti cagiio mechinica
SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO
......................................................................................................................................... Corte nalinha pontilhada
i
I Bradesco | 237-2 | 23793.39506 90000.041237 57004.760005 8 1062000012630
Local de pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer agéncia Bancaria 25/04/2025
Beneficidrio Agéncia/ Codigo do Beneficidrio
RAPIDO LLIXO CAMPINAS LTDA 3395-2/0047600-5
| R CAMPESTRE, 89 POCOS DE CALDAS,MG-CEP: 37701101
Datado docunento N docurrento Espéciedoc. Aceite Data processaento Carteira/ Nosso niiveno
15/04/2025 121534 DM N 15/04/2025 009/00000412357-6
Uso do banco Cartcira Espccic | Quantidade () Vlor (=) Vlor docurmento
09 RS R$ 126,30
Tnstrugdes (Texto de respansabilidade do heneficidrio) (=) Desconto / Abatimentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
() Outras dedugdes
{+) Mora/ Multa
(+) Outros acréscinms
(=) Valor cobrada
RS 122,40
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 |
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000 Chd. baixs

Sacadar/ Avalis

Il

I

AR

AulenticagZo mecinica - Ficha de Compensagdo

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06/2025"




15/04/2025, 15:13 Detalhes do Pedido

0.N.P.).: 45,002 7240001764
- RUABARTOLOMEU DIAS, 308
P \ILARICA: SOROCABA- SP

CEP: 18.052.355
TELEFONE: (01533380800
Numero do pedido 121534
Valor do Pedido R$ 122,40
Total de registros 1
Status do pedido Novo
Cadigo CPF Nome Cartiio Valor Status da recarga

ALVES LIMA

w02 QD MARIA DE FATIMA 144 04.00046796-6 |R$ 122,40 | Aguardando Recarga

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO 06i2025"

atat

748

189.44,98.122:8134/pages/wim_Order_ltens_Print.aspx?PRV_ID=4227&ROM_TRANID=52&ROM_SEQNBR=1
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17/04/25, 12:23 about:blank

17/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 12:22:56
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AGINDC J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: T5.558=3

BCO BRADESCO S5.A.
237933950692000004123757004760005810620000012630
BENEFICIARIO:

RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA

NOME FANTASTA:

RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA

CNPJ: 45.9%2.724/0004-40
BENEFICTARIO FINAL:

RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA

CNPJ: 45.992.724/0004-40

PAGADOR:

ASSOCIACAC BENEFICENTE ANTONICQ JOSE
CNPJ: 07.032.003/0001-56

NR. DOCUMENTO 41,601
DATA DE VENCIMENTO 25/04/2025
DATA DO PAGAMENTO 16/04/2025
VALOR DO DOCUMENTO 126,30
VALOR COBRADO 126,30
NR.AUTENTICACAQ 6.660.18D.F68,FA6.77C

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropclitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamente de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

"PAGOCOMRECUR?ODOTES@O
DE COLABORAGAQ 082025
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(01 CNPJICEI

azdo Social/Nome
07.032.003/0001-56 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
03 Endereco (logradouro, n° andar, apartamento) 04 Bairro
Rua Humberto de Campos 680 7 Jardim Zulmira
05 Municipio 08 CNAE 09 CNPJ/CE| Tomador/Obra
Sorocaba 8800600

14 Municipio

19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae

21 Tipo de Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento
Rescisdo contratual a pedido do empregado

23 Remuneragdo Més Ant. | 24 Data de Admisséo |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Céd. Afastamento
01/04/2025 11/04/2025 11/04/2025 SJ1
28 Pensao Alim. (%) TRCT |29 Pensdo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cédigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

159137/68 72.308.372/0001-90 - SINDH

| Rubrica Valor __[Rubrica V Valor
50 Saldo de 11/dias Salario 616,00 |51 Comissdes 0,00|52 Gratificagdo 0,00
(liquido de O/faltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade % 0,00(54 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturno Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,00|57 Gorjetas 0,00[58 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)

59 Reflexo do DSR sobre Saldrio 0,00|60 Multa Art, 477, § 8°/CLT 0,00/61 Multa Art. 479/CLT 0,00
Varidvel
62 Salario-Familia 11 dias 47,67 |63 13° Salario Proporcional /12 0,00(64.1 13° Salario Exercicio /12 0,00

avos 'ams
65 Férias Proporcionais /12 avos 0,00|66.1 Férias Vencidas Per. 0,0068 Tergo Constitucional de Férias 0,00

Aquisitivo_a
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,00{70 13° Saldrio (Aviso-Prévio 0,00(71 Férias (Aviso-Prévio 0,00

Indenizado) izado)

/ C\“ _‘_ 1+ LT LIaTValaWalal] HslelalilolaNalal TEpi.ln
. - ™ ] TAUW WU I\I-VUI\:JU v\:' T 1"n|
ot AM MALS’ DE COLABORAGAO 0612025
: \'QU\.' '|‘\ .ﬁ\;‘l ';J“x L ;
EOUIVT = e h &ie
i aﬂa\“@w
S AT M

Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Penséo Alimenticia 0,00/101 Adiantamento Salarial 0,00102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado 0,00{104 Indenizagdo Art. 480 CLT 532,00105 Empréstimo em Consignagéo 0,00
dias
112.1 Previdéncia Social 46,20{112.2 Previdéncia Social - 13° 0,00114.1 IRRF 0,00

Salario
114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,00



Lenovo
Realce

Lenovo
Realce

Lenovo
Realce

Lenovo
Realce

Lenovo
Realce

Lenovo
Realce


17 C TP S (n° série, UF)

(22 Causa do Afastamento
Rescis&o contratual a pedido do empregado

24 Data de Admisséo 25 Data do Avisa Prévio 26 Data de Afastamento |27 Céd. Afast 29 Pensdo Alimenticia (%) FGTS
01/04/2025 11/04/2025 11/04/2025 SJ1 0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Foi realizada a rescisdo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.° 477 da Consolidagéo das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia & rescisdo prevista no § 1° do art. n.” 477 da CLT n&o & devida, tendo em vista a duragéo do
contrato de trabalho ndo ser superior a um ano de servigo e ndo existir previsdo de assisténcia a rescisdo cantratual em Acordo ou
Convengdo Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n.? 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 85,47, o qual, devidamente rubricado pelas partes, & parte

integrante do presente Termo de Quitagdo.

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

MARIANA MANCIO GUIA—CP_

151 Assinatura do Trabalhador 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORACAD 06/2025"

AGINDO JUNTOS GERGMOSMALS
Mariand
Dracif

'!).

156 Informacdes a CAIXA:
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Realce

Lenovo
Realce

Lenovo
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17/04/25, 12:23 about:blank

STSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASTL
17/04/2025 - AUTCATENDIMENTO - 12.22.56
0181000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ000000020250416142809295533523

CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$85,47
TARIFA: RS$1,00
DATA: 16/04/2025 - 11:33:52

PAGO PARA: Marecia C O Silva

CPF: ¥%% 009, .308-%*

CHAVE PIX: +5511966242776

INSTITUICAO: 61186680 BCC BMG S.A.

AGENCTA: 0044 - CONTA: 00000000000079163538

TIPC DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdoc pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de RS510,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 16/04/2025 - 11:33:53

DOCUMENTO: 041602
AUTENTICACAC SISBB: A.9E7.D5D.F75.549.694

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoces e servicos transacionais.

SAC BB

0800 725 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e services.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtcs e servicos de Ouvidoria.

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO 06/2025"
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Telefanica Brasil S/A
Av. E Luiz Carlos Berrini 1376

e
CEP. i o Paulo
VIVO empresas CNF vt Co SR 157100
) E te: 02.558.157/00
WA, ViV n.br fmeuvivoempresas

Razao Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG
cnpJ; 07.032.003/0001-56

Numero da Conta: 8999 2565 2956 Dv: 6

Data de Emissaa: 03/04/2025

Nimero da Fatura: 1950013621-0
AGINDO JUNTQOS GERAMOS AJG Periodo de Utilizagéo; 03/03/2025 a 02/04 /2025
AV JOSE MARIA WHITAKER,DR 1016
JARDIM CRUZEIRO I

18120-080 MAIRINQUE - SP

04/2025

E-mail: simone.alvesolv@gmail.com

- VENCIMENTO

21/04/2025

 TOTALAPAGAR
R$ 169,99

PAGINA: 1/2

VALOR (R$)

- Panticipe da eleledo do Gonselho de Usudrios da Vive, Mals Informages
| Bt fwwwvivo comorcanselhodeustiarion. i

Mantenha © pagamento da sua fatura em dia. Para mals comodidacle @ seguranca, vocé pods fazer o
| ‘pagamento da sua fatura com o PIX, Utilize o GR Coda dispanivel a0 lado da cddigo de barras # pague

i diretamente no seu banco. | | 18

' Mensagem Importante para Vocé - Informativo Regulatério

5460 COM RECURSO DO TERMO % Meu Negocio
9% COLABORAGRO U6I2023 iy i

Importante: mantenha o pagamentoe em dia e evite a suspensio parclal/total/cancelamento dos servigos e a inclusdo do débito nos érgdos de protegio de crédito. Para pagamentos apés o vencimento
serdo cobrados encargos de 2% de multa e 1% de juros ao més na fatura seguinte. O Ressarcimento por inoperdncia ¢ realizado em conformidade com a Resolugdo Anatel no. 717/2019. Central de
Atendimento Geral Anatel: 1331 e www.anatel.gov.br,

- (290) BL PJ/151-Vive Fibra 700 Mega Empresas - (141) PA 278-llimitado Local Empresas/PA 279-Longa Distdncia Brasil Empresas

Destaque Aqul

¢ NomedoCliente "

(2] - -
g g ~ AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG 21/04/2025

o ! .
an O
> &

@

Numero da Conta Céd. Débito Automdtico Nimero da Fatura Valor a Pagar (R$)

8999 25652956 899925652956-6 1950013621-0 169,99
84670000001 7 69990082089 4 99256529561 3 95001362199 6

SR ATATTAROIE IR DO




17/04/25, 12:23 about:blank

STSBE - SISTEMA DE TINFORMACOES BANCO DO BRASTIL
17/04/2025 = AUTOATENDIMENTO - 12.22.56
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 75.558-3

Convenic VIVO FIXO/BRASIL

Codige de Barras 84670000001-7 69990082089-4
99256529561-3 95001362199-6

Data do pagamento 16/04/2025

Valor Total 169,99

DOCUMENTO: 041603
AUTENTICACAC SISEB: D.AAA.3CD.BAS.031.0DD

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO 06/2025"

Dracidente

about:blank 313
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ENTIFICACAS DO EMITENTE
LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA - SAQO ROQUE D /

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA
R. 27 DE OUTUBRO, 39 - SOROCABANA - CEP:18120-000 - CHAVE DE ACESSO:
Maitinque - SP 0-ENTRADA 1 3525 0401 3186 2300 0331 5500 1000 0137 6711 0104 0058
TEL: (1147126509 1- SAIDA

Sl N° 000.013.767 fl. 1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
SR £ www.nfe. fazenda. gov.briportal
ATURIZA DE OPERACAD PROTOCOLO D AUTORIZAGAD DF U0
\ s m 135251013077309 16/04/2025 15:10:29
SCRIGAD BSTADUAL TNSCRICAD BSTADUAL DO SUBST. TRI. NPT COF
432026268110 01.318.623/0003.31
ESTINATARIO | REMETENTE
CME / RAZAO SOCIAL ONPT S CPF ‘BATA DA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AIG 07.032. 063 /0001-56 16/04/2025
HERERE0 BATKD 7 DIETRITO T Ty
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 630 . JARDIM ZULMIRA 18061-000 16/04/2025
T FORE | FAX TF EETADUAL [TiORA DA SAIDA |
Sorocaba SP 798543529111 15:10:16
QADQS DA FATU’RA 013767 0,00 0,00 0,00
TP oI — [VATRBO TR RASE TCMS SUBST, VALOR D0 [CMS SUBST,
0.00 0,00 0,00
ALGR DO FRETE VALOR DO SHGURD DERCONTO GLITRAS DRSP. ACESS.
0,00 0,00 0,00
RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
T e S LT FRETE POR CONTA COMGO ANTT FLACA DO VIEICULO [ UF TRPT CFF
9 - SEM FRETE "

NBERECD : T TACRIGAO BSTADUAL |
UANTIDADE ESPECIE MARCA ’_waﬁ PESC BLTO msoLaumwo ]

"PAGO COM RECURSO DO TERIMO
DE COLABORAGAO 06/2025"

\DOS ADICIONAIS
FORMAGOFS COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
ICMS MONOFASICO SOBRE COMBUSTIVEIS COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME
CONVENIO ICMS 199/2022

TERMO DE COLABORACAO 06/2025

GLP ONU:1075 No.Risco:23 Classe:2.1 - O produto esta adequadamente acondic a suportar riscos
de carga, descarga ¢ transporte cfe. reg. em vigor. ANTT-1644/06 Item 5.4,1.1.11.2

Frib Aprox. R$: 060,00 Federal e 50,36 Estadual. Fonte: [BPT 50i7¢W

Controlgas - www.comirolgas com by

ECEREMOS DE LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA - SAQ ROQUE 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AG LADO NF-e
EMISSAC: 16/04/2025 - DEST. / REM.: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - VALOR TOTAL: RS 327,00
ATA DIE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAG B ASSINATURA DO RECEREDOR N*®000.013.767

SERIE 001




22/04/25, 08:48 about:blank

SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.48.41
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAC

ID: E0000000020250417141419356081535
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$327,00
TARTFA: R$3,23
DATA: 17/04/2025 - 11:15:57

PAGO PARA: Luiz Carlos de Oliveira Saoc Rogue
CNPJ: 1.318.623/0003-31
CHAVE PIX: 01318623000331
INSTITUICAO: 79457883 COOP SICREDI AGROEMPRESARI
AGENCIA: 0723 - CONTA: 00000000000000497754
TIPQ DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R510,00. O walor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 17/04/2025 - 11:15:58

DOCUMENTO: 041701
AUTENTICACAOC SISBB: 8.1FB.DBB.E32.E8D.925

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e cutros produtos e servicos de Ouvidoria.

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO 06/2025"
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TERMO DE COLARORAGAD 0673025

DE COLABORAGAO 06/2025"

RECEREMOS DE ADENILSON RIBEIRO FOGACA 08 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO,
ENISSAC: 1570472028 VALOR TOTAL: 723.3 DESTINATARIO: ACINDO JUNTOS GERAMOS + AJG - Rua Hunibeeto e Carapos, 680, 18061000 - Sorocaba - 5P
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR :
u-‘swmmwms—u-u--—n—-— ——————— b — - ——— b (ot St o SHA T S SO it S -ﬁmm“-a—m_-m-ﬁmwmm" -
Identificaciio do Emitente DANFE ;
ADENILSON RIBEIRO DOCUMENTO AUXILIAR
FOGACA DA NOTA FISCAL
RUA MONTEIRO LOBATO, 264 ELETRONICA | CHAVE DE ACESSO '
| ceNTRO o- F\{m A 7] 3525 0432 2778 6400 0141 S500 2000 0000 2
Mairingue 1 -SAIDA Consulta de autenticidade no portal macional da »
sP 18120060 N° 2 www.nfe fazenda.oov.he/nortal ou no site da §
1152348306 SERIE: 2 PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE 150
PAGINA: 1/1 135251000922170 15/04/2025 14:07:32
| RATUREZA DA OPERACAD
Nota Fiscal de Referéncia
INSCRICAO ESTADUAL INSC HST SUBST. TRIBUTARIO CNpI
432062654116 32277864000141
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME 7 RAZAD SOCIAL CPF/CNPI
AGINDO JUNTOS GERAMOS +AJG 07032003000136
ENDERECO BAIRRO CEP
Rua Humberto de Campos, 680, Jardim Zulmira 18061000
MUNICTPIY FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL
| Sarocaba sp | 798543520111
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DI CALOULO TX 1CMS VALOR DO 1CMS BASE DE CALOULO DOCMS 8T VALOR DO IOMS SUBSTITUICAD | VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 8,00 (.60 §35.52
VALOR DO FRETT YALOR 00 SEGURO DESCONTO OUTRAS DESFESAS VALOR TOTAL GO IPL VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 112,22 0,00 0.00 723.30 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA VEICULD uF | ONPI/CPF
F « Ko o $o Trangone
ENDERECO MUNICTRIO U INSCRICAO BSTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERD PESO BRUTO PESO LIQUIDG
0 0,600 0,000
| DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS . _
: wmum;m _iNewsH josos ] cror [ UND | OONY | PMC | Vel Bniz | Val, Dew
HEEET N c‘mmrm BOM 300G RUNK aonaeary {a00 15029 uwn | 1] 98 39 B
118733 P 1 CETOPROFENG 150MG 10CPR MEDL-G 30049029 1300 15929 TUND 1] 0.0 3504 562 BA2| 00 0,00 000,
34215 N | DIFIRGNA SODICA S00MG 10X 10 CPR 150049060 | 400 15929 |UND 1] 837 837 FET, 300 0,00 0,00 B0
47624 P | TBUPROFING 600MU € €12t COMP 30049029 [400 |99 |UND 1 20,64 20,64 0| 174 0,00 000 0,00
243 P | NEULEPTIL 4% GT5 FR 20M, 0040670 | 400 15929 JUND 7| 2833 2833 7.88 4878 0,00 0,00 000
“Late ERAUTSBS Oidr 2 Valldr disnied )
177 N | PROMETAZINA T5M0 J0CPR TEUT Too4e07s | 400|592 |UND T tie: 1162 733 530 0,00 8,00 0,00
Tiea71 © | SUNIKOWN PRAIA 12 PISC S0FPS UVA, TIoAR0 | 400 |5928 | UND T 6a00 8,90 15,90 53,00 0,00 .00 0,00
13443 W | VENVANSL S0MC TECATS 'R TAKLCDA A3 | 30049009 | @00 [3909 UMD 1 ss0m] 59000 T S TR Py iy e
Laote 562523 Qua: i m TAOS203€ : H
CALCULO DO ISSON
INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS | BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSON
DADOS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
R e 'PAGO COM RECURSO DO TERMO

Documento emitido por Linx Big Farma | hitps:/lwww.linx.com.br/linx-big-farma/

22/04/2025, 11:31



24/04/25, 08:13 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.11.37
8191000191 aea1

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: ©191-@ CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250423132521385372557
CNP]1 DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$723,30
TARIFA: R$7,16
DATA: 23/04/2025 - 10:26:46

PAGO PARA: Adenilson Ribeiro Fogaca

CNPJ1: 32.277.864/0001-41

CHAVE PIX: 32277864000141

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 1938 - CONTA: @8000000000000046140

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,

com valor miximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 23/04/2025 - 10:26:47

DOCUMENTO: @42301
AUTENTICACAO SISBB: 9.0895.644.7108.6A1.F99

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@8ea 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
6800 729 00838

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

"PAGC COM RECURSO DO TERHHO
DE GOLABORAGAO 0612025

\GINDO JUNTO
Mariar
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nt Bradesco

| 237-2 | 23793.39506 90000.041278 65004760008 4 10720000036421
Bencficidrio ‘Agéncia/ Cadigo do Beneficifrio Hspéoic | Quantidads | Clrtcira/ Nosso mimzo
RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 3395-2/0047600-5 RS 009/00000412765-2
R CAMPESTRE, 89 P DE CALDAS,MG-CEP: 37701-101
Ninrro do docunento CPFONPI Vancinento Valor docunonto
122253 45992724000440 05/05/2025 RS 364,21
(~) Desconta / Abatinentos | (9) Dutras dedugdies | (+) Mora/ Multa (+) Outros acéscinma (=) Valor cobrado

R$ 353,60

Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTD DE CAMPOS 680
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061000
Instmgdies Autenticagio mecinica

SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO

il Bradesco | 2372

23793.39506 90000.041278 65004.760008 4 10720000036421

Local de pagamento Vencinento
Pagével em qualquer agéncia Bancaria 05/05/2025
Beneficidrio Agéncia/ Codigo do Beneficidrio
RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 3395-2/00476005
R CAMPES 89 P DE CALDAS MG-CEP: 37701101
Datado docurrento Na docurrento | Espécie doc. Aceite Data o Carteira/ Nosso nimero
25/04/2025 122253 DM N 25/04/2025 009/00000412765-2
Uso do banco Curtcira Espccic l Quantidade (x) Valor (=) Valor docunoato
09 R$ R$ 364,21
Instrugiies (Texto de responsabilidade do heneficidria) (-) Desconto / Abatirentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
(-) Qutras dedugties
(+) Mo/ Milta
() Outros acéscins
(=) Valar cobrado
RS 353,60
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032,003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061000 Cived. baixa

ATV

AT

Aulenticacio mecinica -Ficha de Compensagio

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
NE COLABORAGAO 06/2025"




25/04/2025, 10:31

C.N.P.J.: 45.992.724/0017-84
- RUABARTOLOMEU DIAS, 308
” VILARICA: SOROCABA - SP

Detalhes do Pedido

CEP; 18.052.358
TELEFONE: (015)3330-0800
Namero do pedido 122253
Valor do Pedido R$ 353,60
Total de registros 2
Status do pedido Novo
Cédigo CPF Nome Cartiio Valor Status da recarga
CARINA BATISTA
48344 - DA COSTA 34.04.00043477-4 iR$ 195,50 Apuardando Recarga
48248 m‘aﬁm 34.04.00031653-4 |RS$ 158,10 | Aguardando Recarga
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29/04/25, 08:10 about:blank

29/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 08:10:22
019100151 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOCS

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

BCO BRADESCO S.A.

BENEFICTARIC:

RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA
NOME FANTASTIA:

RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA
CNPJ: 45.992.724/0004-40
BENEFICIARIO FINAL:
RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA
CNPJ: 45.9%2.724/0004-40
PAGADOR:

ASSOCTIACAO BENEFICENTE ANTCONIO JOSE
CNPJ: 07.032.003/0001-56

NR. DOCUMENTO 42,801
DATA DE VENCIMENTO 05/05/2025
DATA DO PAGAMENTO 28/04/2025
VALOR DO DOCUMENTOC 364,21
VALOR COBRADO 364,21
NR.AUTENTICACAQ F.4D4.5D5.F3D.DDY.246

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamaceoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ocu de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvideria.

“PAGO COM RECURSO DO TERMO
0E COLABORACAD 08/2025"
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25/04/2025, 10:43 TDMax Web Commerce

Tipo de Pagamento: Vendimento:
Pix Cobranca 30/04/2025
Beneficidrio! Qr Code Valido Até:
Jundid Transportadora Turistica Ltda. - MKE 30/04/2025
Numero da Pedido: Valor do Pedido: Conveniéncia Valor do Documenta:
178514-2 R§ 462,40 0,00 R$ 462,40
Data de Emissfio: N° Documento: Identificador: URL de consuita Plx:
25/04/2025 PTACIIE 714909438 kega3ncl65a0daeeddd1 Q719216350  hitps://pix.sigo.com.velHSHICDHRU

InstrucBes de responsabilidade do BENEFICIARIO, Qualquer Divida sobre este boleto PIX, contate o BENEFICIARIO

A confirmagdo do pagamento via PIX deverd ser felta pelo seu banco, o prazo de identificacio do pagamento & de 1 dia titil

Pagador:

AGINDO JUNTODS GERAMOS +
Enderego:

R AMAZONAS, 51

CENTRO

SOROCABA-SP

18035-520

CNPJ/CPF:

07.032,003/0001-56

00020101021226960014br.gov.beb,pix2574qreode. pix.celcain.com.br/pixqreode/v2/cobv/5f7fa71ca2b4bB36b3e394316 75815 204000053039865802BR5908SIGOBANKE 007 Barueri6 2070503 **6304E086

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABCRAGAO 06i2028"

AGINDOJUNTOS GERAN
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https://max00054.itstransdata .com/tdmaxwebcommerce/PixCobranca,aspx?cod=181 346&ped=178514-2&print=1 1M
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SISBB = SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
29/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.10.22
01391000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558=3

FAGAMENTO VIA QR CODE

In: E0000000020250428190207082539178
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VATLOR: R$462,40
TARIFA: R$0,00
DATA: 28/04/2025 = 16:03:45
COD PRODUTO: kk6g232xelé65aldasedddl3kk2720508924
DEVEDOR : AGTNDO JUNTOS GERAMOS +
CNPJ DO DEVEDOR: Todhok ko fhkkk B

PAGO PARA: Jundia Mairingque

CNPJ: 50.958.412/0008-83

INSTITUICAO: 13935883 CELCOIN IP S.A.

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitive
podera ser consultado nco BEDPJ.

Notificacao enviada em: 28/04/2025 - 16:03:46

DOCUMENTO: 042802
AUTENTICACAO SISBB: 6.0E3.FB6.F30,950.F28

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729% 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e cutros produtos e servicos de Ouvidoria.
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